RIwIIRL

BELIEEM

25

1 EAERZS. KEUMNIEMRE (B @il LUERE R, 1FFHEEa%KED .
2. EABSYSENTZM, B7EMABRIURST EEL BFEEEISMIE b,

3. HRBLURNFEEIRBIENNELENAEG, BAEMARLEEEEL SEREEEL %
B EIREL SIRUSMNNETESL . BARMSIRD), WS EREMEELAIRETIR,

4. £F 60°CLA LKA BUmEt, E7EMBRRE R ERERLIMN R EREL.
E AR K 53 iR SRR AR

5 AHBMRERE. IR, EZEM 6 BKLUMNI R EIRL, FARASEFHE
SHREAGIR, KEHENER.

6. IEMWEREIIMNIRLS L. THF A,

zE:

O. B \ETVIHERAEE, EFIEALTGRUARE FARMBET

@ . fEEETH, HEEAARY, ERAEIK i CR) , AURSSBURS.

Q. EFiikFRE, BER—TEFWAETRAL, ST,

2. ERCATNETH, BHAEFIMELEREBFETRINEK.

AEIRST |BEE |REMREE
3mm - 0.1
4mm +0.1 +0.15
6mm +0.1 +0.15
8mm +0.1 +0.15
10mm +0.1 +0.15
14mm +0. +0.15

3. IEFRIEESEI:

@ . MEETFH, BWAETAEERE.

@ . BEBIANEIR, FEFRE. SFBRRIARER, BUREFHRALRIE
RAET, EBRSBEEXAR.

4. REERLAGEIEER:

O. EHEETR, FAEZELNIINARERNNBRRRZBELAKE,

@ . REEXBYE, FERTHSASEFNRERANERITERE. KENEERHE
BIEFANIE, AUESSRBYROTMMESBRTREmMSEE,; XENEHNE
INTHEFER, BRRSSBIRLE SR, HMES.

Q. EXEER, BEERFEANENFRAT, AIERELXERECEAIEE.

e il BEa R~ X[EHE B mHBR
EE& MR
YN HIE g M3X0.5 0.7N-m(7kgf-cm)
M5X0.8 1 ~ 1.5N-m(10 ~ 15kgf-cm) - | NBR
M6X1.0 1.8 ~ 2.3N-m(18 ~ 23kgf-cm)
&R R1/8 7 ~ 9N-m(70 ~ 90kgf-cm)
R1/4 12 ~ 14N-m(120 ~ 140kgf-cm) | o |
R3/8 22 ~ 24N-m(220 ~ 240kgf-cm)
R1/2 28 ~ 30N-m(280 ~ 300kgf-cm)
Z—1h 224 [No.10-32UNF  [1 ~ 1.9N-m(10 ~ 19kgf-cm) - | NBR
@ EH|IB|1/16-28NPT |7 ~ 9N-m(70 ~ 90kgf-cm)
HEaR Ay 1/8-27TNPT 7 ~ 9N-m(70 ~ 90kgf-cm)
1/4-18NPT 12 ~ 14N'-m(120 ~ 140kgf-cm) | k& | -
3/8-18NPT 22 ~ 24N-m(220 ~ 240kgf-cm)
1/2-14NPT 28 ~ 30N-m(280 ~ 300kgf-cm)

GINIER

01



02

IRIGIIRK

FFRa.

RGN SHEIRLA T SHEL RS
BERIMAES, TLUGARESE
BfE=/E, BEENAEEATUEEBRKE;
SEERAVSR A AT LARG IR TR A0S 5 5
FrA R A NPT 280 A EE AR, WTLUEZIRFRIEEMER;
FRAEEZNH R AR ER 0 BB, BrlbiRS.

ey AN

EfELE (PBT)
Plastic body(PBT)

OB ( THEHREL )

O-Ring(NBR)

[EER ( FREAEE )
Back Ring(POM)

wHE ( THRR)
Packing(NBR)

AR (HERE )

Metal Body(Brass)

#HE (#5%)

Collar(ZINC)

fe &/Nylon Tube

Hh (AEW)
Lock Claws(SUS)

e (REPEE)
| Sleeve(POM)

PU#/Polyurethane Tube

REHHAEREE;

: EAKBIEHT, &F
BE R 0~60C, TIEEN
-0.3Mpa, K F 7k 5& (o
) F, FSUKRERIAE

: 4
BAREH 3
e =5, K (BEH) %m
TYEEAEE  |0~1.2Mpa T
FREZES |-100Kpa(10Torr) ﬁ%%%
TERESEE  |-10~60°C
@ @ ®
OR=
QREEFRT
[A%C] 4 6 8 10 12 16
R~ (mm) a4 a6 a8 710 12 16
QIR
e INEIRLL 55° HEEHMRLL 55° HER4L
A E] M3 M5 M6 01 02 03 04 06 01 02 03 04 06
A M3X0.5| M5X0.8 [ M6X1 |R1/8| R1/4 |R3/8| R1/2 |R3/4| G1/8 | G1/4 [ G3/8 | G1/2 | G3/4

GINIER




RIwIIRL

PC-R 24 EH &

PC-G 124 Hi#

oD
-

] @D R L1 L2 L3 @ @
PC4-M5 M5 35 20 165 10 2
PC4-M6 M6 4 205 | 165 10 25
PC4-01 4 R18 | 75 195 | 155 10 3
PC4-02 R1/4 10 195 | 135 14 3
PC4-03 R38 | 105 | 205 14 17 3
PC6-M5 M5 35 21 175 12 2
PC6-M6 M6 4 215 | 175 12 25
PC6-01 R18 | 75 21 17 12 4
PC6-02 6 R1/4 10 23 17 14 4
PC6-03 R38 | 105 21 145 17 4
PC6-04 R12 | 135 25 165 21 4
PC8-01 R18 | 75 | 265 | 225 14 5
PC8-02 . R1/4 10 25 19 14 6
PC8-03 R38 | 105 | 215 15 17 6
PC8-04 R12 | 135 | 255 | 175 21 6
PC10-01 R18 | 75 29 25 17 5
PC10-02 R1/4 10 31 25 17 6
PC10-03 10 R38 | 105 27 205 17 8
PC10-04 R12 | 135 | 265 18 21 8
PC10-06 R3/4 15 28 185 27 8
PC12-01 R18 | 75 | 315 | 275 21 5
PC12-02 R1/4 10 34 28 21 6
PC12-03 12 R38 | 105 | 295 23 21 8
PC12-04 R12 | 135 | 325 | 245 21 10
PC12-06 R3/4 15 29 | 1958 | 27 10
PC16-02 R1/4 10 36 30 24 6
PC16-03 i R38 | 105 37 305 24 12
PC16-04 R12 | 135 37 285 24 12
PC16-06 R3/4 15 295 20 27 12

G @D G L1 L2 L3 @ @Z[

PC4-GO1 . G1/8 | 55 195 14 10 3
PC4-G02 G4 | 65 195 13 12 3
PC6-GO1 Gi/8 | 55 | 205 15 12 4
PC6-G02 G4 | 65 | 215 15 12 4
PC6-G03 6 Gas | 75 21 135 16 4
PC6-G04 G112 10 235 | 135 17 4
PC8-GO1 Gi/8 | 55 26 205 14 5
PC8-G02 G4 | 65 23 165 14 6
PC8-G03 8 Gas | 75 24 165 16 6
PC8-G04 G172 10 25 15 19 6
PC10-GO1 G1/8 | 55 | 285 23 17 5
Pci0-Go2 | G4 | 65 | 295 23 17 6
PC10-GO3 Gas | 75 26 185 17 8
PC10-G04 G112 10 26 16 19 8
PC12-G02 G4 | 65 | 315 25 20 6
PC12-G03 | 12 G38 | 75 | 325 | 255 20 8
PC12-G04 G112 10 305 | 205 20 10
PC16-G02 G4 | 65 33 265 24 6
PC16-G03 | 16 Gals | 75 | 345 | 275 24 10
PC16-G04 G112 10 37 27 24 12

GINIER

03



04

IRIGIIRK

POC-R 24 H &

PCF-R 24 B i#

Re @D R L1 L2 L3 @ @
POC4-M5 M5 35 20 16.5 10 2
POC4-M6 ) M6 4 205 | 165 10 25
POC4-01 R18 | 75 195 | 155 10 3
POC4-02 R1/4 10 195 | 135 14 3
POC6-M5 M5 35 21 175 12 2
POC6-M6 M6 4 215 | 175 12 25
POC6-01 6 R1/8 | 75 21 17 12 4
POC6-02 R1/4 10 23 17 14 4
POC6-03 R38 | 105 21 145 17 4
POC8-01 R18 | 75 265 | 225 14 5
POC8-02 R1/4 10 25 19 14 6
POC8-03 8 R38 | 105 | 215 15 17 6
POC8-04 R12 | 135 | 255 | 175 21 6
POC10-01 R1/8 | 75 29 25 17 5
POC10-02 R1/4 10 31 25 17 6
poci003 | ° R3/8 | 105 27 205 17 8
POC10-04 R12 | 135 | 265 18 21 8
POC12-02 R1/4 10 34 28 21 6
POC12-03 R38 | 105 | 295 23 21 8
POC12-04 R12 | 135 | 325 | 245 21 10
POC16:03 | R38 | 105 37 305 24 12
POC16-04 R12 | 135 37 28.5 24 12

Be @D R L1 L2 oP @
PCF4-M5 M5 5 215 10
PCF4-M6 y M6 5 215 o 10
PCF4-01 R1/8 | 85 245 14
PCF4-02 R1/4 T 27 17
PCF6-M5 M5 5 22 12
PCF6-M6 M6 5 22 12
PCF6-01 6 R18 | 85 255 12 14
PCF6-02 R1/4 T 28 17
PCF6-03 R3/8 | 115 | 285 20
PCF8-01 R1/8 | 85 275 14
PCF8-02 R1/4 T 30 17
PCF8-03 8 R38 | 115 | 305 1 20
PCF8-04 R1/2 14 33 24
PCF10-01 R1/8 | 85 30 17
PCF10-02 o R1/4 T 325 . 17
PCF10-03 R3/8 | 115 33 20
PCF10-04 R1/2 14 355 24
PCF12-02 R1/4 T 35 20
PCF12-03 12 R38 | 115 | 355 20 20
PCF12-04 R1/2 14 38 24
PCF16-03 o R3:8 | 115 37 o 24
PCF16-04 R1/2 14 39.5 24

GINIER




RIwIIRL

PCF-G 124 Hi&

@D R L1 L2 oP @
_ : m PCF4-GO1 . G1/8 8.5 245 I 14
- PCF4-G02 G1/4 11 27 17
@ — PCF6-GO1 G1/8 85 255 14
PCF6-G02 6 G1/4 11 28 12 17
PCF6-G03 G3ls | 115 | 285 20
PCF8-GO1 G1/8 85 275 14
PCF8-G02 . G1/4 11 30 " 17
PCF8-G03 G38 | 115 | 305 20
PCF8-G04 G112 14 33 24
PCF10-GO1 G1/8 85 30 17
PCF10-G02 G1/4 11 325 17
PCF10G03| ° G3s | 115 33 1 20
PCF10-G04 G112 14 355 24
PCF12-G02 G1/4 11 35 20
PCF12-G03 | 12 G38 | 115 | 355 20 20
I PCF12-G04 G112 14 38 24
5' PCF16-G03 | G3ls | 115 37 o 24
PCF16-G04 R1/2 14 39.5 24
PMF-R MYZLFRIR BB
RS @D R L1 L2 L3 L4 M @1 @2
PMF4-01 R1/8 8.5 245 5 35 |M12*1.0]| 14 14
PMF4-02 4 R1/4 11 27 8 35 |M12710| 17 14
PMF6-01 R1/8 85 255 | 55 4 M4m0 17 17
PMF6-02 6 R1/4 11 28 55 4 M4m0 17 17
PMF6-03 R38 | 15 | 285 | 55 4 |m1am0| 20 17
PMF8-01 R1/8 8.5 275 | 55 | 45 |[M1671.0| 19 19
PMF8-02 R1/4 11 30 55 | 45 |M1671.0| 19 19
PMF8-03 8 R38 | 115 | 305 | 55 | 45 [M16*1.0| 20 19
PMF8-04 R1/2 14 33 55 | 45 |M1671.0| 24 19
PMF10-02 R1/4 11 325 7 5 |[m184.0]| 21 21
PMF10-03 R38 | 115 = 7 5 |m184.0]| 21 21
PMF10-04 R1/2 14 35.5 7 5 |m181.0| 24 21
PMF12-02 R1/4 11 35 9 5 |m22¢1.0| 27 27
1 | PMF12:03 12 R38 | 115 | 355 9 5 |m22¢1.0| 27 27
% | PMF12-04 R1/2 14 38 9 5 |m22t0| 27 27

GINIER




IRIGIIRK

PMF-G P24 PRtk E i@

06

GINIER

RE @D R L1 L2 L3 | L4 M @ 1 @2
PMF4-Got | | 618 8.5 245 5 35 |M121.0] 14 14
PMF4-G02 G1/4 11 27 8 35 |M121.0] 17 14
PMF6-G01 G1/8 8.5 255 | 55 4 [m1a10] 17 17
PMF6-G02 | 6 | G1/4 11 28 55 4 [m1a10| 17 17
PMF6-G03 G3s | 115 285 | 55 4 [m1a10] 20 17
PMF8-GO1 G1/8 8.5 275 | 55 | 45 [M16*1.0] 19 19
PMF8-G02 G1/4 11 30 55 | 45 |M16*1.0] 19 19
PMFBGo3 | © | cale | 15 305 | 55 | 45 |M16*1.0] 20 19
PMF8-G04 G1/2 14 33 55 | 45 |M16*1.0| 24 19
PMF10-G02 G1/4 11 32.5 7 5 [m181.0] 21 21
PMF10-G03 G3s | 115 33 7 5 [m181.0] 21 21
PMF10-G04 G112 14 35.5 7 5 |[m18*1.0| 24 21
PMF12-G02 G1/4 11 35 9 5 [m22¢1.0[ 27 27
PMF12-Go3| 12 | Gas | 115 355 9 5 [m2241.0] 27 27
PMF12-G04 G112 14 38 9 5 |[m221.0] 27 27

Eik= @D M L1 L2 L3 @
PM4 4 M12:1.0| 31 13 35 14
PM6 6 M14*1.0| 325 13 4 17
PM8 8 M16*1.0| 37 15 45 19
PM10 10 | m18*1.0| 42 18.5 5 21
PM12 12 |[m22¢1.0] 46 20 5 e
PM16 16 |M26*1.0] 49 22 6 32
Il @D L oP
PU4 4 335 11
PU6 6 34.5 13
PU8 8 40 14.5
PU10 10 44 18.5
PU12 12 48 21




RIwIIRL

PUG RREEHIB

PUC X EEHE

BES D1 @D2 L oP

PUG6-4 6 4 34.5 13

PUGS8-4 8 4 39 14.5

PUG8-6 8 6 39 14.5

PUG10-6 10 6 42.5 18.5

PUG10-8 10 8 43 18.5

PUG12-6 12 6 47.5 21

PUG12-8 12 8 48 21

PUG12-10 12 10 48.5 21

PUG16-12 16 12 64 26
s @D L1 L2 oP ad
PUC4 4 33 13.5 1 3.2
PUC6 6 35 16 13 3.2
PUC8 8 38 17 14.5 3.2
PUC10 10 48 21.5 18.5 4.2
PUC12 12 49 24 21 4.2
PUC16 8 64 28 26 52
BES @D1 @D2 L1 L2 aP1 P2 @d
PUG6-4 6 4 34 15 13 1 3.2
PUGS8-4 8 4 36 16.5 14.5 13 3.2
PUG8-6 8 6 36.5 16.5 14.5 13 3.2
PUG10-6 10 6 43 19.5 18.5 14.5 3.2
PUG10-8 10 8 43 19.5 18.5 14.5 3.2
PUG12-6 12 6 47 23.5 21 18.5 4.2
PUG12-8 12 8 47 23.5 21 18.5 4.2
PUG12-10 12 10 48 23.5 21 18.5 4.2
PUG16-12 16 12 64 28 26 26 5.2

GINIER




08

IRIGIIRK

PULEXEERTL

PUT BXEIE=1®

BE @D1 @D2 L1 L2 L3 P2 ad
PUL4 4 4 18.5 24 7 11 3.2
PUL6 6 6 19 255 8 13 3.2
PUL8 8 8 23 305 9 14.5 3.2
PUL10 10 10 275 37 1.5 18.5 4.2
PUL12 12 12 29 395 13 21 4.2
PUL16 16 16 325 | 455 14 26 5.2
PUL6-4 6 4 19 255 8 13 3.2
PUL8-6 8 6 23 305 9 14.5 3.2

PUL10-8 10 8 275 37 1.5 18.5 4.2
PUL12-10 12 10 29 395 13 21 4.2
BE @D1 oP L1 L2
PUL135%4 4 1 165 | 315
PUL135° 6 13 17.5 34
PUL135°8 8 145 | 205 | 405
PUL135°10 10 18.5 24 46.5
PUL135°12 12 21 26 515
BE @D1 oP | L1 L2 L3 L4 | @d
PUT4 4 1 | 185 37 7 14 [ 32
PUT6 6 13 | 19 38 8 16 | 3.2
PUT8 8 145 | 23 46 9 18 | 3.2
PUT10 10 185 | 275 | 55 15 |23 [42
PUT12 12 21 | 29 58 13 26 | 4.2
PUT16 16 26 [325] 65 14 28 [ 5.2

GINIER




ey = S

PYBE Y =&

BS @D1| @D2 | @P L1 L2 L3 L4 @d
PGT6-4 6 4 13 19 38 8 16 3.2
PGT4-6 4 6 13 19 38 8 16 3.2
PGT8-6 8 6 14.5 22 46 9 18 3.2
PGT6-8 6 8 14.5 23 44 9 18 3.2
PGT10-8 10 8 18.5 27 55 1.5 | 23 4.2
PGT8-10 8 10 185 275 54 15 | 23 4.2

PGT12-10 12 10 21 295 59 13 26 4.2
PGT10-12 10 12 21 29 58 13 26 4.2
PGT16-12 16 12 26 32 65 14 28 5.2
s @D1 L1 L2 L3 P ad

PY4 4 35.5 14 1 1 3.2

PY6 6 38 15 13 13 3.2

PY8 8 44.5 18.5 145 |145] 3.2

PY10 10 50 21 18 18.5| 4.2

PY12 12 55 22 21 21 4.2

PY16 16 55.5 22 26 26 4.2

e @D1| @D2 L1 L2 L3 aP ad
PW6-4 6 4 37 14.7 13 13 3.2
PW8-6 8 6 43.5 17.5 | 145 14.5 3.2
PW10-8 10 8 49.5 20.5 18 18.5 4.2
PW12-10 12 10 54.5 21.5 21 21 4.2
PW16-12 16 12 55 21.5 26 26 4.2

GINIER

09



IRIGIIRK

PZA +=HEENE

U= @D1 @D2 oP L1 L2 L3 ad
PZA4 4 11 37 7.5 15 3.2
PZA6 6 13 38 8 16 3.2
PZA8 8 14.5 45 9 18 3.2
PZA10 10 10 18.5 56 11.5 23 4.2
PZA12 12 12 21 58 13 26 4.2
5 PZAB-4 6 13 38 8 16 3.2
S PZA8-6 8 14.5 45 9 18 3.2
l%? PZA10-8 10 18.5 56 1.5 23 4.2
1 PZA12-10 12 10 21 58 13 26 4.2
PRGEE Y IR
EiUR= @D1 D2 L1 L2 L3 oP1 P2 @d
PRG8-4 38.5 15,5 13 14.5 13 3.2
PRGS8-6 38.5 15.5 13 14.5 13 3.2
PRG6-6 38.5 1895 13 14.5 13 3.2
o
o
=3
+
i
.
i
1 i
T
o
[m]
=]
4
AY A N
PKEXERIE
filR=s @D1 |@D2 L1 L2 L3 L4 L5 P1 P2 ad
PK4 4 4 59 19 8 375 1 13 1 3.2
PK6 6 6 69 23 8.5 42 13 14.5 13 3.2
PK8 8 8 78.5 25 1 475 14.5 18.5 14.5 4.2
PK10 10 10 925 |29.5| 125 60 18.5 21 18.5 4.2
PK12 12 12 100 [29.5 13 68.5 21 21 21 4.2

10

GINIER




RIwIIRL

PKGHAERREHIE

PGJ T+ EHIA

oDz

PLJ AT EAZ kL

e

Ty

R

R

L1

S @D1 | @D2 L1 L2 L3 L4 L5 aP1 P2 ad
PKG6-4 6 4 60 19 8 375 1 13 1 3.2
PKG8-4 8 4 71 22 85 | 42 13 14.5 13 3.2
PKG8-6 8 6 71 23 85 | 42 13 14.5 13 3.2
PKG10-6 10 6 80.5 24 11 (475 145 18.5 14.5 4.2
PKG10-8 10 8 80.5 25 11 [47.5| 145 18.5 14.5 4.2
PKG12-6 12 6 93.5 28 12.5 | 60 18.5 21 18.5 4.2
PKG12-8 12 8 93.5 29 12.5 | 60 18.5 21 18.5 4.2
PKG12-10 | 12 10 93.5 2905 | 125 | 60 18.5 21 18.5 4.2
. E‘

&
St
ol
BS @D1 D2 L1 L2 P
PGJ6-4 6 4 38.5 22 1
PGJ8-4 8 4 40 25 1
PGJ8-6 8 6 41 25 13
PGJ10-6 10 6 41 26.5 13
PGJ10-8 10 8 45.5 26.5 14.5
PGJ12-6 12 6 40 26.5 13
PGJ12-8 12 8 43 26.5 14.5
él PGJ12-10 12 10 51 26.5 18.5
BS @D1 D2 L1 L2 L3 P
PLJ4 4 4 18.5 28.5 18.5 1
PJL6-4 6 4 18.5 29 19 11
PJL6 6 6 19.5 30 19 13
PJL8-6 8 6 22.5 35.5 22 14.5
D_l PJL8 8 8 23 35.5 22 14.5
e PJL10-8 10 8 26.5 39 23.5 18.5
! PJL10 10 10 27 39 23.5 18.5
PJL12-10 12 10 27 42 26.5 18.5
PJL12 12 12 29.5 42.5 26.5 21

GINIER

1



IRIGIIRK

PYJHE#HF Y 2=

RE oDt | ep2 | L1 | L2 L3 L4 | op | @d
PYJ4 4 4 |a485]| 185 | 14 1 1 | 32
PYJ6-4 6 4 |a95]| 19 14 1 1 | 32
PYJ6 6 6 |525] 19 15 13 13 | 32
PYJ8-6 8 6 61 | 22 18 | 145 | 145 | 4.2
PYJ8 8 8 |e15] 22 | 185 | 145 | 145 | 42
PYJ10-8 | 10 8 |675] 235 | 205 | 18 | 185 | 42
PYJ10 10 | 10 | 68 | 235 | 21 18 | 185 | 4.2
Pyd12-10 | 12 | 10 | 71 | 285 | 21 18 | 185 | 4.2
PYJ12 12 | 12 | 76 | 265 | 22 21 21 | 42
PKJEA T RERIE
RE op1 | op2 | oP1 |oP2| L1 |2 || w]| ]| 6 | ad
PKJ4 4 4 | 13 | 11 |725] 19 375| 11 | 185 3.2
PKJ6-4 6 4 | 13 | 11 |[745] 19 375 11 | 19 | 3.2
PKJ6 6 6 | 145 13 [835| 23 [85] 42 | 13| 19 | 32
PKJ8-4 8 4 |145] 13 [875] 22 [85] 42 [ 13 | 22 | 32
PKJ8-6 8 6 | 145 13 [875| 23 [85] 42 | 13| 22 | 32
PKJ8 8 8 | 185145955 25 | 11 [475]145] 22 | 42
PKJ10-6 10 6 | 185 145|075 24 | 11 [475] 145|235 42
=l PkJ10-8 10 8 | 185145075 25 | 11 [475] 145|235 42
S Prito 10 | 10 | 21 [185] 110 [29.5]12.5] 60 [18.5] 235 | 4.2
. || Pritze 12 6 | 21 [185] 115 | 28 [12.5] 60 [185| 2655 | 4.2
| PkJ12-8 12 8 | 21 [185] 115 | 29 [12.5] 60 185|265 | 4.2
PkJ12-10 | 12 | 10 | 21 [185] 115 |20.5]12.5] 60 [18.5] 265 | 4.2
PKJ12 12 | 12 | 21 | 21 | 121 [205] 13 |e85] 21 | 2655 | 4.2
PIJ/PJG $EHRE
RE 2D1 @D2 L L1 L2
PIJ4 4 4 35 15 15
PIJ6 6 37 16 16
PIJ8 8 8 42 18.5 18.5
PIJ10 10 10 45 20 20
PIJ12 12 12 51 23 23
PIJ16 16 16 55 24 24
PIG6-4 6 4 36 16 15
PIG8-4 8 4 375 18.5 15
B PIG8-6 8 6 39 18.5 16
TR e Nl PIG10-6 10 6 415 20 16
s PIG10-8 10 8 43 20 18.5
PIG12-8 12 8 445 23 18.5
PIG12-10 12 10 48 23 20
PIG16-12 16 12 54 24 23

12

GINIER




RIwIIRL

PP 5#F

i

o
e =)
]

"\‘Av.\m.\\\‘mawmm ‘

BE @D oP L1 L2
PP4 4 5 28 15
PP6 6 33 16
PP8 8 36 18.5
PP10 10 1 425 20
PP12 12 13 43 23
PP16 16 17 49 24
e @D oP L
PPF4 4 11 18
PPF6 6 13 19
PPF8 8 14.5 21
PPF10 10 18.5 23
PPF12 12 21 25
PPF16 16 26 275
RS @D G L1 L2 | 3| 14 | or @
PL4-GO1 | 4 | GU8 | 55 | 185 | 21 | 21 1| 14
PL4-GO2 | 4 | G14 | 65 | 185 | 22 | 21 1|17
PL4-GO3 | 4 | G388 | 75 | 185 | 24 | 22 11|20
PL6-GO1 | 6 | G188 | 55 | 195 | 22 | 23 13 | 14
PL6-GO2 | 6 | G4 | 65 | 195 | 23 | 23 13 |17
PL6-GO3 | 6 | G388 | 75 | 195 | 25 | 24 13 | 20
PL8-GO1 | 8 | G188 | 55 23 | 245 | 26 | 145 | 14
PL8&-GO2 | 8 | G1/4 | 65 23 | 255 | 26 | 145 |17
PL8-GO3 | 8 | G38 | 75 23 | 275 | 27 | 145 |20
PL8&-GO4 | 8 | G122 | 10 23 | 30 | 27 | 145 | 24
PL10-GO1| 10 | G1/8 | 55 27 | 265 | 30 | 185 |17
PL10-GO2| 10 | G4 | 65 27 | 275 | 30 | 185 |17
PL10-GO3| 10 | G388 | 75 27 | 295 | 31 | 185 |20
PL10-GO4| 10 | G122 | 10 27 | 32 | 31 | 185 | 24
PL12-GO1| 12 | G1/8 | 55 | 205 | 27 | 32 21 | 17
PL12-G02| 12 | G4 | 65 | 205 | 228 | 32 21 | 17
PL12-GO3| 12 | G318 | 75 | 2905 | 30 | 33 21 | 20
PL12-G0o4| 12 | 612 | 10 | 295 | 325 | 33 21 | 24
PL16-G02| 16 | G1/4 | 65 | 315 | 355 | 415 | 26 | 21
PL16-G0O3| 16 | G3/8 | 7.5 | 315 | 365 | 415 | 26 | 21
PL16-GO4| 16 | G12 | 10 | 315 | 39 | 415 | 26 | 24

GINIER

13



IRIGIIRK

PL-R 24 B A

L4

AS @D R L1 L2 L3 U | e | O
PLAMS | 4 M5 | 35 | 185 | 185 | 205 | 11 12
PL4A-ME | 4 M6 4 185 | 19 | 205 | 11 12
PL4-01 4 | RiB | 75 | 185 | 21 | 225 | 1 12
PL4-02 | 4 | RI4 | 10 | 185 | 24 | 235 | 11 14
PL4-03 | 4 | R38 | 105 | 185 | 25 | 24 1 17
PL6-M5 | 6 M5 | 35 | 195 | 195 | 225 | 13 | 12
PL6-M6 | 6 M6 4 195 | 20 | 225 | 13 | 12
PL6-01 6 | RIB | 75 | 195 | 22 | 245 | 13 | 12
PL6-02 | 6 | RI4 | 10 | 195 | 25 | 255 | 13 | 14
PL6-03 | 6 | R38 | 105 | 195 | 26 | 26 | 13 | 17
PL6-04 | 6 | RI2 | 135 | 195 | 205 | 275 | 13 | 21
PL8-01 8 | RIB | 75 | 23 25 | 285 | 145 | 14
PL8B02 | 8 | R4 | 10 23 | 275 | 29 | 145 | 14
PL8.03 | 8 | R38 | 105 | 23 | 285 | 20 | 145 | 17
PL804 | 8 | R12 | 135 | 23 32 | 31 | 145 21
PL10-01 | 10 | Ri8 | 75 | 27 | 275 | 325 | 185 | 17
PL10-02 | 10 | R14 | 10 27 30 | 33 | 185 | 17
PL10-03 | 10 | R3/8 | 105 | 27 | 305 | 33 | 185 | 17
PL10-04 | 10 | R12 | 135 | 27 34 | 35 | 185 21
PL10-06 | 10 | R34 | 15 27 | 35| 36 | 185 | 27
PL1201 | 12 | RU/8 | 75 | 205 | 28 | 345 | 21 17
PL1202 | 12 | R1/4 | 10 | 205 | 305 | 35 | 21 17
PL12-03 | 12 | R3/8 | 105 | 205 | 31 35 | 21 17
PL12:04 | 12 | R12 | 135 | 205 | 345 | 365 | 21 21
PL12-06 | 12 | R3/4 | 15 | 205 | a7 | 38 | 21 27
PL16-02 | 16 | R1/4 | 10 | 315 | 365 | 435 | 26 | 21
PL16-03 | 16 | R3/8 | 11 | 315 | 39 | 45 | 26 | 21
PL16-04 | 16 | R12 | 14 | 315 | 415 | 46 | 26 | 21
PL16-06 | 16 | R3/4 | 15 | 315 | 435 | 47 | 26 | 27

GINIER




RIwIIRL

PLF-R 1240 B fA 4R i

L2

L4

PLF-G 124 B 4R i

L4

BS @D R L1 L2 L3 L4 P ﬁ
PLF4-M5 4 M5 18.5 17 22.5 i 12
PLF4-M6 4 M6 18.5 17 22.5 1 12
PLF4-01 4 R1/8 | 8.5 18.5 20 25.5 1 14
PLF4-02 4 R1/4 1 18.5 23 28.5 1 17
PLF6-M5 6 M5 5 19.5 18 24.5 13 12
PLF6-M6 6 M6 5 19.5 18 24.5 13 12
PLF6-01 6 R1/8 | 8.5 19.5 21 27.5 13 14
PLF6-02 6 R1/4 1 19.5 24 30.5 13 14
PLF6-03 6 R3/8 | 11.5 [ 19.5 | 256.5 32 13 20
PLF8-01 8 R1/8 | 8.5 23 235 | 305 | 145 14
PLF8-02 8 R1/4 1 23 26.5 | 335 | 145 17
PLF8-03 8 R3/8 | 11.5 23 28 35 14.5 20
PLF8-04 8 R1/2 14 23 315 | 385 | 145 24
PLF10-01 10 R1/8 | 8.5 27 255 | 345 | 185 14
PLF10-02 10 R1/4 1 27 285 | 375 | 185 17
PLF10-03 10 R3/8 | 11.5 27 29 38 18.5 20
PLF10-04 10 R1/2 14 27 33.5 | 425 | 185 24
PLF12-01 12 R1/8 | 85 | 295 26 36.5 21 17
PLF12-02 12 R1/4 1 29.5 29 39.5 21 17
PLF12-03 12 R3/8 | 11.5 | 29.5 | 29.5 40 21 20
PLF12-04 12 R1/2 14 29.5 34 44.5 21 24

BS @D G L1 L2 L3 L4 aP @
PLF4-G01 4 G1/8 | 85 18.5 20 25.5 1 14
PLF4-G02 4 G1/4 1 18.5 23 28.5 1 17
PLF6-G01 6 G1/8 | 85 19.5 21 27.5 13 14
PLF6-G02 6 G1/4 1 195 24 30.5 13 14
PLF6-G03 6 G3/8 | 11.5 | 195 | 255 32 13 20
PLF8-G01 8 G1/8 | 8.5 23 235 | 305 | 145 14
PLF8-G02 8 G1/4 1 23 26.5 | 335 | 145 17
PLF8-G03 8 G3/8 | 11.5 23 28 35 14.5 20
PLF8-G04 8 G1/2 14 23 315 | 385 | 14.5 24
PLF10-GO1| 10 G1/8 | 85 27 255 | 345 | 185 14
PLF10-G02| 10 G1/4 1 27 285 | 375 | 185 17
PLF10-G03| 10 G3/8 | 11.5 27 29 38 18.5 20
PLF10-G04| 10 G1/2 14 27 33.5 | 425 | 185 24
PLF12-G0O1| 12 G1/8 | 85 | 29.5 26 36.5 21 17
PLF12-G02| 12 G1/4 1 29.5 29 39.5 21 17
PLF12-G03| 12 G3/8 | 11.5 | 29.5 | 29.5 40 21 20
PLF12-G04| 12 G1/2 14 29.5 34 44.5 21 24

GINIER

15



IRIGIIRK

L4

5 RSiT]

PLL-R 825K B A i e @D R L1 L2 L3 L4 oP @
PLL4-M5 4 M5 | 35 | 185 | 305 | 325 1 12
PLL4-M6 4 M6 4 185 | 31 | 325 1 12
PLL4-01 4 |R18| 75 | 185 | 33 | 345 1 12
PLL4-02 4 |R14| 10 185 | 36 | 355 1 14
PLL6-M5 6 M5 | 35 | 195 | 335 | 365 13 12
PLL6-M6 6 M6 4 195 | 34 | 365 13 12
PLL6-01 6 |R18| 75 | 195 | 36 | 385 13 12
PLL6-02 6 |R14| 10 195 | 39 | 395 13 14
PLL6-03 6 |R3/8| 105 | 195 | 40 40 13 17
PLL6-04 6 |R1/2| 135 | 195 | 435 | 415 13 21
PLL8-01 8 |R18| 75 23 | 405 | 44 14.5 14
PLL8-02 8 |R14| 10 23 43 | 445 | 145 14
PLL8-03 8 |R3/8| 105 | 23 44 45 14.5 17
PLL8-04 8 |R12| 135 | 23 |475 | 465 | 145 21
PLL10-01 10 |R1/8| 75 27 47 52 18.5 17
PLL10-02 10 |R1/4| 10 27 | 495 | 525 | 185 17
PLL10-03 10 |[R3/8| 105 | 27 50 53 18.5 17
PLL10-04 10 |[R1/2| 135 | 27 | 535 | 545 | 185 21
PLL12-01 12 |R1/8| 75 | 295 | 50 | 56.5 21 17
PLL12-02 12 |R1/4| 10 | 295 | 525 | 57 21 17
PLL12-03 12 |R3/8| 105 | 295 | 53 57 21 17
PLL12-04 12 |R1/2| 135 | 295 | 56.5 | 59 21 21

PLL-G $24 K H ft

Bs @D G L1 L2 L3 L4 P @
PLL4-GO1 4 |G18| 55 18.5 33 33 1 12
PLL4-G02 4 | G14| 65 18.5 34 33 1 12
PLL6-GO1 6 |G1s| 55 19.5 36 37 13 12
PLL6-G02 6 |G14| 65 19.5 37 37 13 12
PLL6-G03 6 |G3s| 75 19.5 39 38 13 16
PLL8-GO1 8 |[G18| 55 23 40 415 145 14
PLL8-G02 8 |G14| 65 23 41 415 145 14
PLL8-G03 8 |G3s| 75 23 43 425 14.5 16
PLL8-G04 8 |Gi12| 10 23 455 425 14.5 19
PLL10-GO1 | 10 | G1/8| 55 27 46 49.5 18.5 17
PLL10-G02 | 10 | G1/4 | 65 27 47 49.5 18.5 17
PLL10-GO3 | 10 | G3/8| 7.5 27 49 50.5 18.5 17
PLL10-G04 | 10 | G1/2| 10 27 51.5 50.5 18.5 19
PLL12-GO1 | 12 | G1/8| 55 29.5 49 54 21 17
PLL12-G02 | 12 | G14 | 65 29.5 50 54 21 17
PLL12-GO3 | 12 | G3/8| 7.5 29.5 52 55 21 17
PLL12-G04 | 12 | G122 | 10 295 | 545 55 21 19

GINIER




NPL-R 2 NEE A

S @D M L1 L2 L3 L4 P @
PLM4 4 M12*1.0 18.5 28 5 3.5 1 14
PLM6 6 M14*1.0 19.5 31 515 4 13 17
PLM8 8 M16*1.0 23 35 5.5 4.5 14.5 19
PLM10 10 M18*1.0 27 40 18.5 21
PLM12 12 M22*1.0 29.5 43.5 21 27

S @D R L1 L2 L3 L4 P @
NPL4-M5 4 M5 3.5 18 16.5 18.5 11 10
NPL4-M6 4 M6 4 18 17 18.5 1 10
NPL4-01 4 R1/8 7.5 18 18 19.5 1 10
NPL4-02 4 R1/4 10 18 20.5 20 11 14
NPL6-M5 6 M5 35 19.5 17 20 13 10
NPL6-M6 6 M6 4 195 | 175 20 13 10
NPL6-01 6 R1/8 7.5 19.5 | 18.5 21 13 10
NPL6-02 6 R1/4 10 19.5 21 21.5 13 14
NPL6-03 6 R3/8 10.5 19.5 22 22 13 17
NPL8-01 8 R1/8 7.5 225 | 195 22.5 14.5 12
NPL8-02 8 R1/4 10 22.5 22 23 14.5 14
NPL8-03 8 R3/8 10.5 | 225 23 23.5 14.5 14
NPL8-04 8 R1/2 135 | 225 | 26.5 25.5 14.5 21
NPL10-02 10 R1/4 10 275 | 245 28 18.5 17
NPL10-03 10 R3/8 10.5 | 27.5 25 28 18.5 17
NPL10-04 10 R1/2 135 | 275 | 285 29.5 18.5 21
NPL12-02 12 R1/4 10 29.5 26 30.5 21 17
NPL12-03 12 R3/8 105 | 295 | 26.5 30.5 21 17
NPL12-04 12 R1/2 135 | 295 30 32 21 21

GINIER




IRIGIIRK

NPL-G 124K B & s

me o0 | G L1 2 | 1| w oP
NPL4-GO1 | 4 | G18 | 55 | 18 | 165 | 165 | 11 | 10
NPL4-GO2 | 4 | Gi4 | 65 | 18 | 175 | 165 | 11 | 10
NPL6-GO1 | 6 | G18 | 55 | 195 | 17 | 18 13 | 10
NPL6-GO2 | 6 | G1/4 | 65 | 195 | 18 | 18 13 | 10
NPL6-GO3 | 6 | G38 | 75 | 195 | 195 | 185 | 13 | 10
NPL8-GO1 | 8 | G18 | 55 | 225 | 18 | 195 | 145 | 12
NPL8-GO2 | 8 | G1/4 | 65 | 225 | 19 | 195 | 145 | 12
NPL8-GO3 | 8 | G3/8 | 75 | 225 | 205 | 20 | 145 | 12
NPL8-GO4 | 8 | G122 | 10 | 225 | 235 | 205 | 145 | 12
NPL10-G02 | 10 | G1/4 | 65 | 275 | 245 | 275 | 185 | 16
NPL10-GO3 | 10 | G3/8 | 7.5 | 275 | 215 | 235 | 185 | 16
NPL10-GO4 | 10 | G1/2 | 10 | 275 | 245 | 24 | 185 | 16
NPL12-G02 | 12 | G14 | 65 | 295 | 26 | 30 21 | 16
NPL12-G03 | 12 | @38 | 75 | 295 | 23 | 26 21 | 16
NPL12-GO4 | 12 | G2 | 10 | 295 | 26 | 265 | 21 | 16
ity
Be o0 | R | L1 | 2| 13| w | or )
PB4-M5 4 | M5 | 35 | 37 | 185 | 205 | 1 12
PB4-M6 4 | ™Me | 4 | 37 | 19 | 205 1 12
PB4-01 4 | R | 75 | 37 | 21 | 225 | 1 12
PB4-02 4 | R4 | 10 | 37 | 24 | 235 1 14
PB4-03 4 | R | 105 | 37 | 25 | 24 | 1 17
PB6-M5 6 | M5 | 35 | 39 | 195 | 225 | 13 12
PB6-M6 6 | M6 | 4 | 30 | 20 | 225 ]| 13 12
PB6-01 6 | RIB | 75 | 30 | 22 | 245 | 13 12
PB6-02 6 | RU4 | 10 | 30 | 25 | 255 | 13 14
PB6-03 6 | R3B | 105 | 30 | 26 | 26 | 13 17
PB6-04 6 | R12 | 135 | 39 | 295 | 275 | 13 21
PB8-01 8 | RS | 75 | 46 | 25 | 285 | 145 | 14
PB8-02 8 | R4 | 10 | 46 | 275 | 20 | 145 | 14
PB8-03 8 | R8 | 105 | 46 | 285 | 20 | 145 | 17
PB8-04 8 | R12 | 135 | 46 | 32 | 31 | 145 | 21
PB10-01 | 10 | R1/8 | 75 | 545 | 275 | 325 | 185 | 17
PB10-02 | 10 | R1/4 | 10 |545| 30 | 33 | 185 | 17
PB10-03 | 10 | R3/8 | 105 | 545 | 305 | 33 | 185 | 17
PB10-04 | 10 | R1/2 | 135 | 545 | 34 | 35 | 185 | 21
PB1201 | 12 | R18 | 75 | 59 | 28 | 345 | 21 17
PB1202 | 12 | R1/4 | 10 | 59 | 305 | 35 | 21 17
PB12:03 | 12 | R38 | 105 | 59 | 31 | 35 | 21 17
PB12:04 | 12 | R1/2 | 135 | 59 | 345 | 365 | 21 21
PB16:03 | 12 | R38 | 11 | &1 | 42 | 485 | 26 21
PB16:04 | 12 | R12 | 14 | &1 | 455 | 50 | 26 21

GINIER




L3

RIwIIRL

PB-G Y24 NiZ EH A& in

PD-R 824l =&

e
HiE

\

1

2-0P

) @D G L1 L2 13 | w | opr 8
PB4-GO1 | 4 | G188 | 55 37 | 21 | 2 11 14
PB4-GO2 | 4 | G4 | 65 37 | 22 | 2 1 17
PB4-GO3 | 4 | G388 | 75 37 | 24 | 22 1 20
PB6-GO1 | 6 | GI/8 | 55 39 | 22 | 23 13 14
PB6-GO2 | 6 | G4 | 65 39 | 23 | 23 13 17
PB6-GO3 | 6 | G3/8 | 75 39 | 25 | 24 13 20
PB8-GO1 | 8 | G18 | 55 | 46 | 245 | 26 | 145 | 14
PB8-GO2 | 8 | G14 | 65 | 46 | 255 | 26 | 145 | 17
PB8-GO3 | 8 | G38 | 75 | 46 | 275 | 27 | 145 | 20
PB8-GO4 | 8 | G12 | 10 46 | 30 | 27 | 145 | 24
PB10-GO1 | 10 | G1/8 | 55 | 545 | 265 | 30 | 185 | 17
PB10-G02 | 10 | G1/4 | 65 | 545 | 275 | 30 | 185 | 17
PB10-G03 | 10 | G3B | 75 | 5458 | 205 | 32 | 185 | 20
PB10-G04 | 10 | G122 | 10 | 545 | 32 | 31 | 185 | 24
PB12-G01 | 12 | G18 | 55 59 | 27 | 32 | 21 17
PB12-G02 | 12 | G14 | 65 59 | 28 | 32 | 21 17
PB12-G03 | 12 | G3/8 | 75 59 | 30 | 33 | 21 20
PB12-G04 | 12 | &12 | 10 50 | 325 | 33 | 21 2
PB16-GO3 | 12 | G3/8 | 75 61 | 395 | 46 | 26 21
PB16-GO4 | 12 | G112 | 10 61 43 | 46 | 26 2

me | g0 | R L1 L2 L3 U | ee |

PD4-M5 | 4 M5 | 35 | 185 | 37 | 335 | 1 12

PD4-M6 | 4 M6 4 185 | 375 | 335 | 1 12

PD4-01 | 4 | Ri8 | 75 | 185 | 40 36 1 12

PD402 | 4 | R4 | 10 | 185 | 43 37 1 14

PD4-03 | 4 | R3%8 | 105 | 185 | 435 | 37 1 17

PD6-M5 | 6 M5 | 35 | 195 | 39 | 355 | 13 12

PD6-M6 | 6 M6 4 195 | 395 | 355 | 13 12

PD60O1 | 6 | RIS | 75 | 195 | 42 38 13 12

PD602 | 6 | R4 | 10 | 195 | 45 39 13 14

PD6-03 | 6 | R3%8 | 105 | 195 | 455 | 39 13 17

PD604 | 6 | R12 | 135 | 195 | 49 41 13 21

PD801 | 8 | RI8 | 75 23 | 485 | 445 | 145 | 14

PD802 | 8 | R4 | 10 23 51 45 | 145 | 14

PD803 | 8 | R3/8 | 105 | 23 | 515 | 45 | 145 | 17

PD8-04 | 8 | R12 | 135 | 23 55 47 | 145 | 21

PD10-01 | 10 | R18 | 75 27 55 51 | 185 | 17
PD10-02 | 10 | R14 | 10 27 57 51 | 185 | 17
PD10-03 | 10 | R3B8 | 105 | 27 | 575 | 51 | 185 | 17
PD10-04 | 10 | R12 | 135 | 27 61 53 | 185 | 21
PD12-01 | 12 | R18 | 75 | 205 | 575 | 535 | 21 17
PD12-02 | 12 | R14 | 10 | 205 | 60 54 21 17
PD12-03 | 12 | R38 | 105 | 205 | 605 | 54 21 17
PD12-04 | 12 | R12 | 135 | 205 | 64 56 21 21

GINIER

19



IRIGIIRK

PD-G 24| = 1@ 4% i

BES @D G L1 L2 L3 L4 oP @
PD4-GO1| 4 |Gi8 | 55 | 185 | 395 | 34 11 14
PD4-G02 | 4 |G14 | 65 | 185 | 405 | 34 11 17
PD4-GO3 | 4 |G3s | 75 | 185 | 425 | 35 11 20
PD6-GO1| 6 [Gi8 | 55 | 195 | 412 | 36 13 14
PD6-GO2| 6 | GU4 | 65 | 195 | 425 | 36 13 17
PD6-GO3| 6 | G38 | 75 | 195 | 445 | 37 13 20
PD8-GO1| 8 |Gus | 55 | 23 | 475 | 42 | 145 14
e PD8-Go2| 8 |Gua | 65 | 23 | 485 | 42 | 145 17
E PD8-Go3| 8 |G38 | 75 | 23 | 505 | 43 | 145 20
o |ppg-Go4| 8 |[Gi2| 10 | 23 | 53 | 43 | 145 24
~—<—g|Ppt0-co1| 10 |cte | 55 | 27 | 535 | 48 | 185 17
o 3 /1 l t& |Pp10-goz| 10 | o4 | 65 | 27 | 545 | 48 | 185 17
- “y|Pp10-co3| 10 |eas | 7.5 | 27 | s65 | 49 | 185 20
PD10-Go4| 10 |G12| 10 | 27 | 59 | 49 | 185 24
PD12-Go1| 12 | 618 | 55 | 205 | 565 | 51 21 17
PD12-Go2| 12 | G4 | 65 | 205 | 575 | 51 21 17
PD12-Go3| 12 | @3B | 75 | 205 | 505 | 52 21 20
PD12-Go4| 12 | G12 | 10 [ 205 | 62 | 52 21 24
PBF-R 24l = 1% 2% iy
B @D R [ L1 | L2 | 3| L4 op | )
PBF4-M5 | 4 M5 37 | 17 | 225 | 1 12
PBF4-M6 | 4 M6 37 | 17 | 225 | 1 12
PBF4-01 | 4 | Rus | 85 | 37 | 20 | 255 | 11 12
PBF4-02 | 4 | R4 | 11 | 37 | 23 | 285 | 11 14
PBF4-03 | 4 | R38 | 115 | 37 |245] 30 11 17
PBF6-M5 | 6 M5 | 5 39 | 18 | 245 | 13 12
PBF6-M6 | 6 M6 | 5 39 | 18 | 245 | 13 12
PBF6-01 | 6 |Ri8 | 85 | 39 | 21| 275 | 13 12
PBF6-02 | 6 | R14 | 11 | 39 | 24 | 305 | 13 14
PBF6-03 | 6 | R38 | 115 | 39 |255| a2 13 17
PBF8-01 | 8 | R18 | 85 | 46 |235] 305 | 145 | 14
PBF8-02 | 8 | Ri4 | 11 | 46 |265] 335 [ 145 | 17
PBF8-03 | 8 | R38 | 15| 46 | 28 | 35 [ 145 | 20
PBF8-04 | 8 | Ri2 | 14 | 46 [315] 385 [ 145 | 24
PBF10-01| 10 | Ri8 | 85 | 545 |255| 345 | 185 | 17
PBF10-02| 10 | R14 | 11 | 545 | 28 | 375 | 185 | 17
PBF10-03| 10 | R38 | 115 | 545 | 20 | 38 | 185 | 20
PBF10-04| 10 |R12 | 14 | 545 | 335 425 | 185 | 24
PBF12-01| 12 |Ri8 | 85 | 59 | 26 | 365 | 21 17
PBF1202| 12 | R4 | 11 | 59 | 20 | 395 | 21 17
PBF12-03| 12 | R38 | 115 | 59 |205| 40 21 20
PBF1204| 12 |R12 | 14 | 50 | 34 | 435 | 21 24

GINIER




RIwIIRL
PDF-R AR =@ 2%

Be oD 1 | 2| 38 |or @

PDF4-M5 4 M5 5 18.5 35.5 1" 12

PDF4-M6 4 M6 5 18.5 35.5 1 12

PDF4-01 4 R1/8 8.5 18.5 38.5 1" 12

PDF4-02 4 R1/4 1" 18.5 41.5 1" 14

PDF4-03 4 R3/8 1.5 18.5 43 1" 17

PDF6-M5 6 M5 5 19.5 37.5 13 12

PDF6-M6 6 M6 5 19.5 37.5 13 12

PDF6-01 6 R1/8 8.5 19.5 40.5 13 12

PDF6-02 6 R1/4 1" 19.5 43.5 13 14

PDF6-03 6 R3/8 11.5 19.5 45 13 17

PDF8-01 8 R1/8 8.5 23 46.5 14.5 14

PDF8-02 8 R1/4 1" 23 49.5 14.5 17

PDF8-03 8 R3/8 11.5 23 51 14.5 20

PDF8-04 8 R1/2 14 23 54.5 14.5 24

PDF10-01 10 R1/8 8.5 29.5 52.5 18.5 17

PDF10-02 10 R1/4 1 29.5 55.5 18.5 17

PDF10-03 10 R3/8 11.5 29.5 56 18.5 20

PDF10-04 10 R1/2 14 29.5 60.5 18.5 24

PDF12-01 12 R1/8 8.5 29.5 55.5 21 17

PDF12-02 12 R1/4 1 29.5 58.5 21 17

PDF12-03 12 R3/8 11.5 29.5 59 21 20

PDF12-04 12 R1/2 14 29.5 63.5 21 24

PWT-R 1247 Y £ =@ %Ki

il=3 @D R L1 L2 L3 L4 L5 oP
PWT4-M5 4 M5 3.5 39 35.5 14 11 1"
PWT4-M6 4 M6 4 39.5 35.5 14 1 1"
PWT4-01 4 R1/8 7.5 41.5 37.5 14 1 1"
PWT4-02 4 R1/4 10 44.5 38.5 14 1" 1"
PWT4-03 4 R3/8 | 10.5 | 455 39 14 " 1"
PWT6-M5 6 M5 315 42 38.5 15 13 13
PWT6-M6 6 M6 4 42.5 37 15 13 13
PWT6-01 6 R1/8 7.5 45 41 15 13 13
PWT6-02 6 R1/4 10 47.5 41.5 15 13 13
PWT6-03 6 R3/8 | 10.5 | 48.5 42 15 13 13
PWT6-04 6 R1/2 | 13.5 52 44 15 13 13
PWT8-01 8 R1/8 7.5 51 47 18 145 14.5
PWT8-02 8 R1/4 10 53.5 47.5 18 145 145
PWT8-03 8 R3/8 | 10.5 | 54.5 48 18 145 145
PWT8-04 8 R1/2 | 13.5 58 49.5 18 145 145
PWT10-01 10 R1/8 7.5 56.5 52.5 21 185 18.5
PWT10-02|] 10 R1/4 10 59 53 21 185 18.5
PWT10-03| 10 R3/8 | 10.5 | 59.5 53 21 185 18.5
PWT10-04| 10 R1/2 | 13.5 63 55 21 18.5] 18.5
PWT12-02| 12 R1/4 10 64 58 21.5 21 21
PWT12-03| 12 R3/8 | 10.5 | 64.5 58 21.5 21 21
PWT12-04| 12 R1/2 | 13.5 68 60 21.5 21 21
PWT16-03| 16 R3/8 1" 65.5 59 22 26 26
PWT16-04| 16 R1/2 14 69 61 22 26 26

GINIER



IRIGIIRK

PWT-G 124 Y 2 = @&

EilR= @D G L1 L2 L3 L4 L5 oP
PWT4-G01 4 G1/8 55 41.5 36 14 11 1 14
PWT4-G02 4 G1/4 6.5 42.5 36 14 11 11 17
PWT4-G03 4 G3/8 7.5 445 37 14 11 11 20
PWT6-G01 6 G1/8 55 445 39 15 13 13 14
PWT6-G02 6 G1/4 6.5 455 39 15 13 13 17
PWT6-G03 6 G3/8 7.5 47.5 40 15 13 13 20
PWT8-G01 8 G1/8 55 50.5 45 18 145 | 14.5 14
PWT8-G02 8 G1/4 6.5 51.5 45 18 145 | 14.5 17
PWT8-G03 8 G3/8 7.5 53.5 46 18 145 | 14.5 20
PWT8-G04 8 G1/2 10 56 46 18 145 | 14.5 24
PWT10-G01 10 G1/8 55 55.5 50 21 18.5 | 18.5 14
PWT10-G02 10 G1/4 6.5 56.5 50 21 18.5 | 18.5 17
PWT10-G03 10 G3/8 7.5 58.5 51 21 18.5 | 18.5 20
PWT10-G04 10 G1/2 10 61 51 21 18.5 | 18.5 24
PWT12-G02 12 G1/4 6.5 61.5 55 21.5 21 21 17
PWT12-G03 12 G3/8 7.5 63.5 56 21.5 21 21 20
PWT12-G04 12 G1/2 10 66 56 21.5 21 21 24
PWT16-G03 16 G3/8 7.5 63 56.5 22 26 26 21
PWT16-G04 16 G1/2 10 66.5 56.8 22 26 26 24

PKD-R $247 1 i £8 ur;

EilR= @oD1|@D2| R L1 L2 L3 [ L4 | L5 | L6 | L7 |GP1|TdP2|ad @
PKD4-01 4 4 |R1/8 7.5 |65.5]|61.5| 11 19 8 [37.5(13 | 11 |3.2]12
PKD4-02 4 4 |R1/4( 10 68 62 | 1M 19 8 [37.5( 13| 11 |3.2]|14
PKD6-4-01 6 4 |R1/8] 75| 67 63 | 11 19 8 [37.5( 13| 11 |3.2]12
PKD6-4-02 6 4 |R1/4] 10 | 69.5163.5] 11 19 8 [37.5(13 | 11 |3.2]|14
PKD6-01 6 6 |R1/8] 7.5 76 72 | 13| 23 | 85| 42 |14.5| 13 [3.2]12
PKD6-02 6 6 |R1/4] 10 | 78517251 13 | 23 | 85| 42 |145] 13 |3.2| 14
PKD8-6-02 8 6 |R1/4| 10 | 7951735 13 | 23 (85| 42 |14.5| 13 |3.2( 14
PKD8-6-03 8 6 |R3/8(10.5|805| 74 | 13 | 23 (8.5 42 |14.5| 13 |3.2( 17
PKD8-02 8 8 [R1/4] 10 [ 87.5(81.5(14.5| 25 | 11 |47.5(18.5|14.5(4.2| 14
PKD8-03 8 8 [R3/8[10.5(88.5 | 82 [14.5| 25 | 11 |47.5(18.5|14.5(4.2| 17
PKD10-8-02 | 10 8 [R1/4] 10 | 88.5(82.5(14.5| 25 | 11 |47.5(18.5|14.5(4.2| 17
PKD10-8-03 | 10 8 [R3/8[10.5( 89 (82.5(14.5| 25 | 11 |47.5(18.5|14.5(4.2| 17
PKD10-03 10 | 10 [R1/4(10.5(101.5] 95 |18.5|129.5(12.5| 60 | 21 |18.5|4.2| 17
PKD10-04 10 | 10 |R3/8(13.5| 105 | 97 |18.5|29.5(12.5| 60 | 21 |18.5(4.2 | 21

PKD12-10-03| 12 | 10 |R1/4|10.51103.5| 97 |18.5(29.5|12.5| 60 | 21 (18.5|4.2| 17
PKD12-10-04| 12 | 10 |R3/8|13.5] 107 | 99 |18.5(29.5(12.5| 60 | 21 (18.5|4.2| 21
PKD12-03 12 | 12 [R1/4(10.5(109.5| 103 | 21 |29.5| 13 [68.5] 21 | 21 |4.2| 17
PKD12-04 12 | 12 |R3/8(13.5| 113 | 105 | 21 |29.5( 13 [68.5]| 21 | 21 [4.2| 21

GINIER




RISk
PKD-G 124 h 1B ik

Bs @D1(@D2| G |(L1| L2 | L3 | L4 |L5|L6| L7 |OP1|@P2| @d @
PKD4-G01 4 4 |G1/8|55| 65 |59.5| 11 |19 8 |375]| 13 | 11 [3.2( 14
PKD4-G02 4 4 |G1/4|65| 66 (595 11 (19| 8 |375( 13 | 11 |3.2 |17
PKD6-4-G01 6 4 |G1/8|55|665( 61 |11 (19| 8 |375( 13 | 11 |32 |14
PKD6-4-G02 6 4 |G1/4)|65|675( 61 | 11 (19| 8 |375( 13 | 11 |32 |17
PKD6-GO1 6 6 |G1/8(55|755| 70 [ 13 | 23 |85| 42 |145]| 13 (3.2 | 14
PKD6-G02 6 6 [G1/4(65|765(| 70 [ 13 | 23 | 85| 42 |145]| 13 (3.2 | 17
PKD8-6-G02 8 6 |G1/4(65|775| 71 [ 13 | 23 |85| 42 |145]| 13 (3.2 | 17
PKD8-6-G03 8 6 |G3/8|75|795( 72 (13 |23 |85]| 42 |145]| 13 (3.2 30
PKD8-G02 8 8 |G1/4(6.5|855| 79 [145| 25 | 11 |47.5]|18.5|145( 4.2 | 17
PKD8-G03 8 8 |G3/8|75(87.5| 80 [14.5| 25 | 11 [47.5(18.5|14.5|4.2 | 20

PKD10-8-G02 | 10 | 8 | G1/4|6.5| 86 |79.5(14.5| 25 | 11 |47.5(18.5|145|4.2 | 17
PKD10-8-G03 | 10 | 8 | G3/8|7.5| 88 |80.5(14.5| 25 | 11 |47.5(18.5|14.5|4.2 | 20
PKD10-G03 | 10 | 10 | G1/4 [ 7.5 [100.5| 93 [18.5(29.5|12.5| 60 | 21 [18.5|4.2 | 20
PKD10-G04 | 10 | 10 | G3/8 [ 10 | 103 | 93 [18.5(29.5|12.5( 60 | 21 [18.5| 4.2 | 24
PKD12-10-G03| 12 | 10 | G1/4 [ 7.5 [102.5 95 [18.5(29.5|12.5 60 | 21 [18.5]| 4.2 | 20
PKD12-10-G04| 12 | 10 | G3/8 [ 10 [ 105 [ 95 [18.5(29.5|12.5 60 | 21 [18.5]| 4.2 | 24
PKD12-G03 | 12 | 12 | G1/4 [ 7.5 [108.5( 101 | 21 (29.5] 13 [68.5| 21 | 21 | 4.2 | 20
PKD12-G04 | 12 | 12 | G3/8 [ 10 | 111 [ 101 | 21 [29.5] 13 [68.5| 21 | 21 | 4.2 | 24

k=) R L1 | L2 | L3 | L4 [ L5 | OP | <A

PRX4-01| 4 [R1/8| 8 46 | 42 [ 155 13 13 14

PRX4-02| 4 (R1/4| 10 | 48 | 42 | 155 13 13 14

PRX4-03| 4 [R3/8 11 |49.5| 43 [ 155 13 13 17

PRX6-01| 6 [R1/8 8 | 46 | 42 [ 155 13 13 14

PRX6-02| 6 [R1/4| 10 | 48 | 42 | 155 13 13 14

PRX6-03| 6 [R3/8 11 |[49.5| 43 [ 155 13 13 17

GINIER

23



IRIGIIRK

PRX-G 247 F B2 i

il D1 G L1 L2 L3 L4 L5 oP 7
PRX4-G01 4 G1/8 55 39.5 39.5 15.5 13 13
PRX4-G02 4 G1/4 6.5 40 40 15.5 13 13
PRX4-G03 4 G3/8 7.5 40.5 | 40.5 15.5 13 13
PRX6-G01 6 G1/8 55 39.5 39.5 15.5 13 13
PRX6-G02 6 G1/4 6.5 40 40 15.5 13 13
PRX6-G03 6 G3/8 7.5 40.5 | 40.5 15.5 13 13

PH-R 12404 B AR i%

BE D1 R L1 L2 L3 L4 P 75
PH4-M5 4 M5 4 20 17 13 1 8
PH4-M6 4 M6 4 20 18 14 1 8
PH4-01 4 R1/8 7 23 24 20 1 12
PH4-02 4 R1/4 9.5 25 26.5 | 20.5 1
PH6-M5 6 M5 4 21.5 17 13 13
PH6-M6 6 M6 4 21.5 18 14 13
PH6-01 6 R1/8 7 23 24 20 13
PH6-02 6 R1/4 9.5 25 26.5 | 20.5 13
PH6-03 6 R3/8 10.5 27 32 25.5 13
PH6-04 6 R1/2 14 33 39 31 14.5
PH8-01 8 R1/8 7 26.5 24 20 14.5
PH8-02 8 R1/4 9.5 29 26.5 | 20.5 14.5
PH8-03 8 R3/8 | 10.5 | 30.5 32 25.5 14.5

PH8-04 8 R1/2 14 33 39 31 14.5

PH10-01 10 R1/8 7 29 24 20 18.5

PH10-02 | 10 R1/4 | 9.5 31 26.5 | 205 | 185

PH10-03 | 10 R3/8 | 10.5 32 32 255 | 185

PH10-04 | 10 R1/2 14 34.5 39 31 18.5

PH12-02 | 12 R1/4 | 9.5 33 26.5 | 20.5 21

PH12-03 | 12 R3/8 | 10.5 35 32 25.5 21

PH12-04 | 12 R1/2 14 36.5 39 31 21

PH16-04 | 16 R1/2 14 39 39 31 26

GINIER



RIwIIRL

PH-G 1241 [0l4% B A 4% i

BS @D G L1 L2 L3 L4 aoP ﬁ
PH4-GO1 | 4 |[G18| 5 23 | 235 | 185 | 11 12
PH4-GO2 | 4 |G14 | 7 25 27 20 1 14
PH6-GO1 6 |G18| 5 23 | 235 | 185 | 13 12
PH6-GO2 | 6 | G1/4| 7 25 27 20 13 14
PH6-GO3 | 6 |[G318| 75 | 27 32 | 245 | 13 19
PH6-GO4 | 6 | G1/2 | 10 33 39 29 | 145 | 24
PH8-GO1 8 |G1/8| 5 | 265 | 235|185 | 145 | 12
PH8-GO2 | 8 |G14| 7 29 27 20 | 145 | 14
PH8-GO3 | 8 |[G3/8| 75 [ 305 | 32 [ 245 | 145 | 19
PH8-GO4 | 8 | G1/2| 10 33 39 29 | 145 | 24

PH10-GO1| 10 | G1/8 | 5 29 | 235 | 185 | 185 | 12
PH10-G02| 10 | G1/4 | 7 31 27 20 | 185 | 14
PH10-GO3| 10 | G3/8 | 75 | 32 32 | 245 | 185 | 19
PH10-GO4| 10 | G1/2 | 10 | 345 | 39 29 | 185 | 24
PH12-G02| 12 | G1/4 | 7 33 27 20 21 14
PH12-G03| 12 | G3/8 | 75 | 35 32 | 245 | 21 19
PH12-Go4| 12 | G1/2 | 10 | 365 | 39 29 21 24
PH16-G04| 16 | G1/2 | 10 39 39 29 26 24
Bg @D R L1 L2 L3 L4 | opP @
POL4-M5-| 4 M5 | 35 | 20 | 165 | 13 1 4
POL4-01-I 4 |R18| 7 23 | 225 | 185 | 11 6
POL4-02-| 4 |R1/4| 95 | 25 25 19 1 8
POL6-M5-| 6 M5 | 35 | 215 | 165 | 13 13 4
POL6-01-I 6 |R18| 7 23 | 225 | 185 | 13 6
POL6-02-I 6 |R14| 95 | 25 25 19 13 8
POL6-03-I 6 | R3/8| 105 | 27 | 305 | 24 13 10
POL8-01-I 8 |R18| 7 | 265 | 225|185 | 145 | 6
POL8-02-I 8 | R14| 95 | 29 25 19 | 145 | 8
POL8-03-I 8 |R3/8|[105 | 305|305 | 24 | 145 | 10
POL8-04-| 8 |R12| 14 33 37 29 | 145 | 12
POL10-01-I 10 |R18| 7 29 | 225 | 185 | 185 | 6
POL10-02-I 10 | R1/4 | 95 | 31 25 19 | 185 | 8
POL10-03-I 10 | R3/8 | 105 | 32 | 305 | 24 | 185 | 10
POL10-04-I 10 | R1/2| 14 | 345 | 37 29 | 185 | 12
POL12-02-I 12 | R1/4 | 95 | 33 25 19 21 8
POL12-03-I 12 | R3/8 | 105 | 35 | 305 | 24 21 10
POL12-04-| 12 |R12 | 14 | 365 | 37 29 21 12
POL16-04-I 16 | R12 | 14 39 37 29 26 12

GINIER




IRIGIIRK

PA [E4% = B & iR

B @D R L1 L2 L3 L4 LS P

PA4-M5 4 M5 4 22.5 17 13 1 1

PAG-01 6 R1/8 7 24 24 20 13 13

PA8-01 8 R1/8 7 26 24 20 145 | 145

PA8-02 8 R1/4 9.5 28 | 26.5 | 205 [ 145 | 145

PA10-02 | 10 R1/4 9.5 31 26.5 | 205 [ 185 | 185

PA10-03 | 10 R3/8 | 10.5 33 32 255 | 185 | 185

PA12-03 12 R3/8 10.5 34 32 255 21 21

PA12-04 | 12 R1/2 14 36.5| 39 31 21 21

PAB-GO01 6 G1/8 5 24 | 23.5 | 185 13 13

PA8-G01 8 G1/8 5 26 | 23.5 | 185 [ 145 | 145

PA8-G02 8 G1/4 7.5 28 27 195 [ 145 | 145

PA10-G02| 10 G1/4 7.5 31 27 19.5 | 185 | 18.5

PA10-G03| 12 G3/8 7.5 33 32 245 | 185 | 18.5

PA12-GO3| 12 | G358 | 75 | 34 | 32 | 245 | 21 | 21
PA12-GO4 G2 | 10 |365| 39 | 20 | 21 | 21
PHW-R B24[E13% F 2 =@ 4% i
I oo | R | L1 | 12|13 | 4|15 |oP|{}1]()2
PHW4-01 | 4 |R18| 8 |235| 43 | 39 |135| 13 | 14 | 14
PHW4-02 | 4 |R1/4| 11 |235| 46 | 40 |135]| 13 | 14 | 14
PHW6-01 | 6 |R18| 8 |235| 43 | 39 |135]| 13 | 14 | 14
PHW6-02 | 6 |R1/4| 11 |235| 46 | 40 |135]| 13 | 14 | 14
PHW6-03 | 6 |R3/8| 12 |235| 48 |415|135]| 13 | 17 | 17
PHW801 | 8 |R18| 8 |275| 47 | 43 | 15 |145| 17 | 17
PHW802 | 8 |R14| 11 |275| 50 | 44 | 15 |145| 17 | 17
" PHW803 | 8 |R3/8| 12 |275| 51 |445| 15 |145| 17 | 17
gl s PHW8-04 | 8 |R12| 15 |275| 55 | 47 | 15 |145| 21 | 17
% & PHW10-02 | 10 |R1/4] 11 | 32 | 58 | 52 | 185185 21 | 21
. PHW10-03 | 10 |R3/8| 12 | 32 | 59 |525|185185| 21 | 21
PHW10-04 | 10 |R1/2] 15 | 32 | 62 | 54 | 185185 21 | 21
PHW12-02 | 12 |R1/4| 11 | 35 |645|585|215] 21 | 24 | 24
PHW12-03 | 12 |R3/8| 12 | 35 |655| 59 |215] 21 | 24 | 24
PHW12-04 | 12 |R1/2| 15 | 35 |685|605|215] 21 | 24 | 24

GINIER




RIwIIRL

PHW-G 24 [E]4% F 2 =18 2% in

Be oo | 6 |t |2 | ||| er |12
PHW4-GO1 | 4 | G18| 55 | 235 | 42 | 365 | 135 | 13 | 14 | 14
PHW4-G02 | 4 | G1/4 | 65 | 235 | 43 | 365 | 135 | 13 | 17 | 14
PHW6-GO1 | 6 | G1/8 | 55 | 235 | 42 | 365 | 135 | 13 | 14 | 14
PHW6-G02 | 6 | Gl/4 | 65 | 235 | 43 | 365 | 135 | 13 | 17 | 14
PHW6-GO3 | 6 | G3/8 | 75 | 235 | 45 | 375 | 135 | 13 | 20 | 14
PHW8-GO1 | 8 | G1/8 | 55 | 275 | 46 | 405 | 15 | 145 | 17 | 17
PHW8-G02 | 8 | G1/4 | 65 | 275 | 47 | 405 | 15 | 145 | 17 | 17
PHW8-GO3 | & | G3/8 | 75 | 275 | 48 | 405 | 15 | 145 | 20 | 17
PHW8-G04 | 8 | G122 | 10 | 275 | 515 | 415 | 15 | 145 | 24 | 17
PHW10-G02 | 10 | G1/4 | 65 | 32 | 55 | 485 | 185 | 185 | 21 | 21
PHW10-GO3 | 10 | G3/8 | 75 | 32 | 56 | 485 | 185 | 185 | 21 | 21
PHW10-GO4 | 10 | G122 | 10 | 32 | 585 | 485 | 185 | 185 | 24 | 21
PHW12-G02 | 12 | G1/4 | 65 | 32 | 615 | 55 | 215 | 21 | 24 | 24
PHW12-G03 | 12 | G3/8 | 75 | 35 | 625 | 55 | 215 | 21 | 24 | 24
PHW12-G04 | 12 | G122 | 10 | 35 | 65 | 55 | 215 | 21 | 24 | 24

PHT-R 24 [E]%%; F 2@ 4L in

Be o0 | R | L1 |2 | 8| |5 |op |G|
PHT4-01 | 4 |R18| 8 | 235 | 565 | 525 | 135 | 13 | 14 | 14
PHT402 | 4 |R14| 11 | 235 | 595 | 535 | 135 | 13 | 14 | 14
PHT6-01 | 6 |R18| 8 | 235 | 565 | 525 | 135 | 13 | 14 | 14
PHT6-02 | 6 | R1/4| 11 | 235 | 595 | 535 | 135 | 13 | 14 | 14
PHT6-03 | 6 |R3%| 12 | 235 | 615 | 55 | 135 | 13 | 17 | 14
PHT8-01 | 8 |RiB| 8 |275| 62 | 58 | 15 | 145 | 17 | 17
PHT8-02 | 8 |Ri14| 11 | 275 | 65 | 50 | 15 | 145 | 17 | 17
PHT8-03 | 8 |R3B| 12 | 275 | 66 | 595 | 15 | 145 | 17 | 17
PHT8-04 | 8 |R12| 15 | 275 | 70 | 62 | 15 | 145 | 21 | 17
PHT1002 | 10 | R14 | 11 | 32 | 765 | 705 | 185 | 185 | 21 | 21
PHT1003 | 10 | R3B8 | 12 | 32 | 775 | 71 | 185 | 185 | 21 | 2
PHT1004 | 10 | R12 | 15 | 32 | 805 | 725 | 185 | 185 | 21 | 21
PHT12-02 | 12 |R14 | 11 | 35 | 86 | 80 | 215 | 21 | 24 | 24
PHT12-03 | 12 |R3B | 12 | 35 | 87 | 805 | 215 | 21 | 24 | 24
PHT12-04 | 12 |R12| 15 | 35 | 90 | 82 | 215 | 21 | 24 | 24

GINIER

27



28

RAIATIE K
PHT-G #2454 F 208K un

;S @D G L1 L2 L3 L4 L5 P @ 1 @ 2
PHT4-G01 4 G1/8 55 | 235 55.5 50 13.5 13 14 14
PHT4-G02 4 G1/4 6.5 23.5 56.5 50 13.5 13 17 14
PHT6-GO01 6 G1/8 55 23.5 55.5 50 13.5 13 14 14
PHT6-G02 6 G1/4 6.5 23.5 56.5 50 13.5 13 17 14
PHT6-G03 6 G3/8 7.5 23.5 58.5 51 13.5 13 20 14
PHT8-G01 8 G1/8 55 27.5 61 55.5 15 14.5 17 17
PHT8-G02 8 G1/4 6.5 27.5 62 555 15 14.5 17 17
PHT8-G03 8 G3/8 7.5 27.5 63 55.5 15 14.5 20 17
PHT8-G04 8 G1/2 10 27.5 66.5 56.5 15 14.5 24 17
PHT10-G02 10 G1/4 6.5 32 73.5 67 18.5 18.5 21 21
PHT10-G03 10 G3/8 7.5 32 74.5 67 18.5 18.5 21 21
PHT10-G04 10 G1/2 10 32 77 67 18.5 18.5 24 21
PHT12-G02 12 G1/4 6.5 32 83 76.5 21.5 21 24 24
PHT12-G03 12 G3/8 7.5 1B5) 84 76.5 21.5 21 24 24
PHT12-G04 12 G1/2 10 35 86.5 76.5 21.5 21 24 24

PAW-R S22 [E135 Y 2 A @R in
il @D R L1 L2 L3 L4 L5 L6 oP @ 1 @ 2

PAW4-01 4 R1/8 8 23 43 39 13.5 13 13 14 14

PAW4-02 4 R1/4 1 23 46 40 13.5 13 13 14 14

PAWG6-01 6 R1/8 8 23.5 43 39 13.5 13 13 14 14

PAW6-02 6 R1/4 1" 23.5 46 40 13.5 13 13 14 14

PAW6-03 6 R3/8 12 27.5 48 41.5 13.5 13 13 17 17

PAWS8-01 8 R1/8 8 27.5 47 43 15 14.5 14.5 17 17

PAWS8-02 8 R1/4 1" 27.5 50 44 15 14.5 14.5 17 17

PAWS8-03 8 R3/8 12 27.5 51 445 15 14.5 14.5 17 17

PAWS8-04 8 R1/2 15 27.5 55 47 15 14.5 14.5 21 21

PAW10-02 10 R1/4 1" 32 58 52 18.5 18.5 18.5 21 21

PAW10-03 10 R3/8 12 32 59 52.5 18.5 18.5 18.5 21 21

PAW10-04 10 R1/2 15 32 62 54 18.5 18.5 18.5 21 21

PAW12-02 12 R1/4 1 35 64.5 58.5 21.5 21 21 24 24

PAW12-03 12 R3/8 12 85 65.5 59 21.5 21 21 24 24

PAW12-04 12 R1/2 15 35 68.5 60.5 215 21 21 24 24

GINIER




RISk
PAW-G #221 [O]%% Y 2 FLiB 8 i

Be oo | G | L |2 | 3| ||| eor|(11]()2
PAWA-GO1 | 4 |G18| 55 | 23 | 42 | 365|135 | 13 | 13 | 14 | 14
PAWA-GO2 | 4 |G14| 65 | 23 | 43 | 365 | 135 | 13 | 13 | 17 | 14
PAWG-GO1 | 6 |G1/8| 55 | 235 | 42 | 365 | 135 | 13 | 13 | 14 | 14
PAWG-GO2 | 6 | G1/4| 65 | 235 | 43 | 365 | 135 | 13 | 13 | 17 | 14
PAW6-GO3 | 6 | G3/8| 75 | 235 | 45 | 375 | 135 | 13 | 13 | 20 | 14
PAWB-GO1 | 8 | G1/8| 55 | 27.5 | 46 | 405 | 15 | 145 | 145 | 17 | 17
PAWSB-GO2 | 8 | G1/4 | 65 | 275 | 47 | 405 | 15 | 145 | 145 | 17 | 17
PAWSB-GO3 | 8 | G3/8| 75 | 275 | 48 | 405 | 15 | 145 | 145 | 20 | 17
PAWS-GO4 | 8 | G1/2| 10 | 275 | 515 | 415 | 15 | 145 | 145 | 24 | 17
PAW10-G02| 10 | G1/4 | 65 | 32 | 55 | 485 | 185 | 185 | 185 | 21 | 21
PAW10-G03| 10 | G3/8 | 75 | 32 | 56 | 485 | 185 | 185 | 185 | 21 | 21
PAW10-GO4| 10 | G1/2 | 10 | 32 | 585 | 485 | 185 | 185 | 185 | 24 | 21
PAW12-G02| 12 | G4 | 65 | 35 | 615 | 55 | 215 | 21 | 21 | 24 | 24
PAW12-Go3| 12 |G3s | 75 | 35 | 625 | 55 | 215 | 21 | 21 | 24 | 24
PAW12-Go4| 12 |G12| 10 | 35 | 65 | 55 | 215 | 21 | 21 | 24 | 24

PAT-R 24 [El3; Y F2 L@ KR

me oo| R ||| wB|w|lw|wtl|e| 1] e
[ L

PAT401 | 4 | R18 | 8 | 23 |565 (525|135 | 13 | 13 | 14 14
PAT402 | 4 | R14 | 11 | 23 |595(535| 135 | 13 | 13 | 14 14
PAT6-01 | 6 | R1/8 | 8 | 235|565 (525|135 | 13 | 13 | 14 14
PAT602 | 6 | R1/4 | 11 | 235|595 (532|135 | 13 | 13 | 14 14
PAT603 | 6 | R38 | 12 | 275|615 55 | 135 | 13 | 13 | 17 14
PATB01 | 8 | R18 | 8 |275| 62 | 58 | 15 | 145 |145| 17 17
PATB.02 | 8 | R1/4 | 11 |275| 65 | 59 | 15 | 145 |145]| 17 17
PATS-03 | 8 | R3/8 | 12 | 275| 66 |59.5| 15 | 145 | 145| 17 17
PATS-04 | 8 | R1/2 | 15 |275| 70 | 62 | 15 | 145 | 145| 21 17
PAT10-02 | 10 | R1/4 | 11 | 32 | 765 |705| 185 | 185 | 185| 21 21
PAT10-03 | 10 | R3/8 | 12 | 32 |775| 71 | 185 | 185 | 185| 21 21
PAT10-04 | 10 | R1/2 | 15 | 32 | 805 |725| 185 | 185 | 185| 21 21
PAT12-02 | 12 | R1/4 | 11 | 35 | 86 | 80 | 215 | 21 | 21 | 24 | 24
PAT12-03 | 12 | R3/8 | 12 | 35 | 87 |805| 215 | 21 | 21 | 24 | 24
PAT12-04 | 12 | R1/2 | 15| 35 | 90 | 82 | 215 | 21 | 21 | 24 | 24

GINIER

29



30

IRIGIIRK

PAT-G %241 [E]5% Y fi2EiB 4L i

BS @D G L1 L2 L3 L4 L5 L6 oP @ 1 @ 2
PAT4-G01 4 G1/8 | 5.5 23 55.5 50 13.5 13 13 14 14
PAT4-G02 4 G1/4 | 6.5 23 56.5 50 13:5 13 13 17 14
PAT6-GO01 6 G1/8 | 55 | 235 | 555 50 13.5 13 13 14 14
PAT6-G02 6 G1/4 | 65 | 235 | 56.5 50 13.5 13 13 17 14
PAT6-GO03 6 G3/8 | 75 | 235 | 585 51 13.5 13 13 20 14
PAT8-G01 8 G1/8 | 55 | 275 61 55.5 15 145 | 14.5 17 17
PAT8-G02 8 G1/4 | 65 | 275 62 55.5 15 145 | 145 17 17
PAT8-G03 8 G3/8 | 75 | 275 63 55.5 15 145 | 14.5 20 17
PAT8-G04 8 G1/2 10 27.5 | 66.56 | 56.5 15 145 | 145 24 17
PAT10-G02 10 G1/4 | 6.5 32 73.5 67 185 | 18.5 | 18.5 21 21
PAT10-GO3 | 10 G3/8 | 7.5 32 74.5 67 185 | 185 | 185 21 21
PAT10-G04 | 10 G1/2 10 32 77 67 185 | 185 | 18,5 24 21
PAT12-G02 12 G1/4 | 6.5 35 83 76.5 | 21.5 21 21 24 24
PAT12-G03 | 12 G3/8 | 7.5 35 84 76.5 | 21.5 21 21 24 24
PAT12-G04 | 12 G1/2 10 35 86.5 [ 76.5 | 21.5 21 21 24 24

GINIER




EIR (AR

- G

Am od
Efmﬁ ﬁiﬁb& ;1;12mm
HLMS L M5
B PRER

Back Ring(POM) A% ( ##R)

THE (TESE)

Packing(NBR})

Collar(Brass)

2 #/Nylon Tube
PU%E/Polyurethane Tube

B RHES AR

K (SRR )
Metal Body(Brass)

- 1R ( REEE)
Sleeve(POM)

B (R )

ORI ( T |j.ock Claws(SUS)
0O-Ring(NBR)

GINIER

31



I-

TRIwTS

PC Hif

=L

)5‘5
\sl-
3HE

PCF RZ4 B iEL

1

oa
=
S

L3
e
o

L2

POC A AEIBX IR

32

#e | op T L1 L2 | 3 | w4 |[shinH
PC3IM3C| 3 | M3x05 | 3 | 155 | 125 | 95 | 8
PC3IM5C| 3 | M5x08 | 35 | 16 | 125 | 95 | 8
PC3IM6C| 3 | Mex10 | 4 | 165 | 125 | 95 | 8
Pc4-M3C| 4 | M3xo05 16 | 13 | 1 8
PC4-M5C| 4 | Ms5x08 | 35 | 17 | 135 | 1 8
PC4-M6C| 4 | Mex10 | 4 | 175 | 135 | 1 8
PC4-01C | 4 R16 | 75 | 18 | 14 | 11 | 10
PC6M5C| 6 | M5x0.8 | 35 | 175 | 14 | 115 | 10
PC6M6C| 6 | Mex10 | 4 18 | 14 | 115 | 10
PC6-01C | 6 R18 | 75 | 18 | 14 | 115 | 10

RS @D T 1] L2 | 3 [or|xtinH

PCF3-M3C | 3 | M3x05 | 4 | 16 | 95 | 8 | 8

PCF3-M5C | 3 | M5x08 | 5 | 175 | 95 | 8 | 8

PCF3-M6C | 2 | Mex10 | 5 | 175| 95 | 8 | 8

PCF4M3C | 4 | M3x0o5 | 4 |175| 11 | 8 | 8

PCF4-M5C | 4 | Ms5x08 | 5 | 19 | 11 | 8 | 8

PCF4M6C | 4 | Mex10 | 5 | 19 | 11 | 8 | 8

PCF4-01C | 4 R18 | 75| 22 | 11 | 8 | 12

PCF6-M5C | 6 | M5X08 | 5 | 19 | 115 | 10 | 10

PCF6-M6C | 6 | M6x10 | 5 | 19 | 115 | 10 | 10

PCF6-01C | 6 R18 | 75 | 22 | 115 | 10 | 12

e oD T 1 | 2| 3 ||or NHm
POC3-M3C | 3 | M3X05 | 3 |155]| 125 | 95| 8 | 15
POC3-M5C | 3 | M5x08 | 35 | 16 | 125 | 95| 8
POC3-M6C | 3 | Mex1.0 | 4 |165]| 125 |95/ 8
POC4-M3C | 4 | M3X05 16| 13 |[11] 8|15
POC4-M5C | 4 | M5x0.8 | 35 | 17 | 135 | 11 | 8 | 2
POC4-M6C | 4 | MeX1.0 | 4 |175]| 135 | 11| 8 | 25
POC4-01C | 4 | RU8 | 75 | 18 | 14 | 11| 10
POC6-M5C | 6 | M5X0.8 | 35 |175| 14 |115] 10
POC6-M6C | 6 | M6X1.0 | 4 | 18 | 14 |115| 10 | 25
POC6-01C | 6 | R1/8 | 75 | 18 | 14 |115| 10| 4

GINIER




g

L2 RS T L1 | 2| 3| 4| 5| @P |xhaH

| = . |PL3-M3c| 3 |Mm3x05| 3 12 [ 155 | 16 | 95 | 7 8
5 ’i’/ [ - 2% |pLa-msc| 3 |msxos| 35 | 12 | 16 | 16 | 95 7 8
6 9-' ' Y [pLamec| 3 [mex1.0| 4 12 [ 165 | 16 | 95 | 7 8
jieaneg PL4-M3C| 4 [M3x05 145 | 155 | 17 | 11 9 8
PL4-M5C| 4 |[M5x0.8| 35 | 145 | 16 | 17 | 1 9 8

PLA-M6C| 4 |[M6X1.0| 4 | 145|165 | 17 | 1 9 8

PL4-01C| 4 | R1/8 | 7.5 | 145 | 195 | 20 | 11 9 10

PL6-M5C| 6 [M5x0.8| 35 | 165 | 16 | 18 | 115 | 11 8

PL6-M6C| 6 |[M6X1.0| 4 | 165 | 165 | 18 | 115 | 11 8

PL6-01C| 6 | R1/8 | 7.5 | 165 | 195 | 21 | 115 | 11 10

PLL KEIB%& iR

RS T L1 | 2 | 3| 4| 5| oP |xhaH

PLL3-M3C| 3 [M3x05| 3 12 | 235 | 24 | 95 | 7 8

PLL3-M5C| 3 |[M5x0.8| 35 | 12 | 24 | 24 | 95 | 7 8

PLL3-M6C| 3 [M6X1.0 12 | 245 | 24 | 95 | 7 8

PLL4-M3C| 4 [M3X0.5 145 | 26 | 275 | 11 9 8

PLL4-M5C | 4 |[M5x0.8| 35 | 145 | 265 | 27.5 | 11 9 8

PLL4-M6C | 4 [mex1.0| 4 | 145 | 27 | 275 | 11 9 8

PLL4-01C | 4 | R1/8 | 75 | 145 | 30 | 305 | 11 9 10

PLL6-M5C | 6 [M5x0.8| 35 [ 165 | 28 | 30 | 115 [ 11 8

PLL6-M6C | 6 [M6X1.0| 4 | 165 | 285 | 30 | 115 | 11 8

PLL6-0IC| 6 | R18 | 75 | 165 | 315 | 33 | 115 | 11 10

RS T L1 | 2| 3| 4| 5| oP |zt

PB3-M3C 3 |M3x05| 3 12 [ 155 | 16 | 95 | 7 8

PB3-M5C 3 |msx08| 35 | 12 | 16 | 16 | 95 | 7 8

PB3-M6C 3 |Mex1.0| 4 12 [ 165 | 16 | 95 | 7 8

PB4-M3C 4 |M3x0.5 145 | 155 | 17 | 11 9 8

PB4-M5C 4 |msx08| 35 | 145 | 16 | 17 | 11 9 8

PB4-M6C 4 |mex1.0| 4 | 145|165 | 17 | 1 9 8

PB4-01C 4 | RSB | 75 | 145 | 195 | 20 | 11 9 10

PB6-M5C 6 |M5x08| 35 | 165 | 16 | 18 | 115 | 11 8

PB6-M6C 6 |Mex1.0| 4 | 165|165 | 18 | 115 | 11 8

PB6-01C 6 | RS | 75 | 165 [ 195 | 21 [ 115 | 1 10

GINIER




HEREAT

ﬁ“_‘l" ' T 1 $
\ Sl 5__I__l -
- | i M %
& 5 m 1‘“1
e 9 | | H
PUBEER
\ = 2-L2 E
‘ ”ﬂ H %
odl | [ oy
PG REHEER
é_ - L2 . Laﬁq _§
Tl ]
PVEAEEATL
o
7

2-11
2-L2

34

B |@D| T |L1|L2| L3 |L4]| L5 |@P X“;_Iw
PT3-M3C | 3 |M3X05| 3 | 12 | 155 | 28 {95 | 7 | 8
PT3-M5C | 3 |M5X0.8(35| 12 | 16 | 28 |95 | 7 | 8
PT3-M6C | 3 | M6X1.0 12 | 165 |28 |95 |7 | 8
PT4-M3C | 4 | M3X0.5 145 155 |31.5| 11 [ 9 | 8
PT4-M5C | 4 |M5X0.8 |35 |145| 16 |315| 11 | 9 | 8
PT4-M6C | 4 |M6Xx1.0| 4 |145| 165 |315| 11 | 9 | 8
PT4-01C | 4 | R1/8 |7.5|145| 195 |345| 11 | 9 | 10
PT6-M5C | 6 |M5X0.8|35|16.5| 16 |34.5(11.5| 11 | 8
PT6-M6C | 6 |M6X1.0| 4 |16.5| 16,5 |34.5{11.5| 11 | 8
PT6-01C | 6 | R1/8 |7.5|16.5| 19.5 |37.5|11.5| 11 | 10
e | @D | L1 | L2 | @P

PU3C 235 | 95

PU4C | 4 | 275 | 11
PU6C 28 | 115 | 11
BME |@D1|@D2 | L1 | L2 | L3 | @P
PG4-3C| 4 3 [275| 11 | 95 | 9
PG6-3C 28 | 115 | 95 | 1
PG6-4C 28 | 115 | 11 | 1
BME | @D | L1 | L2 | L3 | @P | ad
PV3C 12 95 3.2
PV4C 14.5 1 3.2
PV6C 165 | 65 | 115 | 11 | 32

GINIER




RIwIIRL

PET EXE=IR

RS @D L1 L2 L3 aP ad
\ PE3C 12 9.5 7 3.2
PE4C 14.5 1 9 3.2
PE6C 165 | 65 | 115 | 11 3.2
PM [BHREXEEIE
ZE pil= @D L1 L2 L3 L4 H
PM3C 20.5 95 | 25 10
PM4C 23 1 3 12
PM6C 24 1.5 | 35 14
PYY B E=1&
4
[I IIII I.I
o e | @D |L1| L2 |L3|L4| @P | @d
""" z PY3C 27 9 (12| 7 3.2
o Q= PYaC | 4 (30| 9 | 11|14 |95 | 32
o=
= T\.0D PY6C 33| 11 |1M5[15| 11 | 32
o
5 |
| T
o) II; ]
[ | ]
' 3-0D
3-0FP
PYY EEREHE=&®
2-DP2 o_oD2
"1
-l .
T""'“"Ju_ﬂr-‘ 7S | @D1|@D2| L1 L2 | L3 | L4 | L5 |@P1|@P2 | @d
i ri-,.i'i PY4-3C| 4 275 12 11195 9 3.2
o l__;@ ) PY6-3C 30 | 135 15| 95| 11 3.2
1 N PY6-4C 305| 14 15| 11 | 11 3.2
T3 1 N
o
| ==
[ |oDi

GINIER

35



IRIGIIRK

PXY = @&in

_3-0P ” oD B2 (@D1| T L1 | L2 | 38 [L4|L5]| L6 |@P| H
Us [ PX3-M3C| 3 [M3x05| 3 [315| 285 | 12| 7 |95 7 | 8
T & r_'_ﬂ : PX3-M5C | 3 [M5x08| 35| 32 | 285 | 12| 7 |95 7 | 8
' fj PX3-M6C| 3 [Mex1.0| 4 [325| 285 | 12| 7 |95 7 | 8
PX4-M3C | 4 [M3X0.5 34 [ 31 |14 9| 11| 9| 8
39 PX4-M5C | 4 |M5X0.8|35(345| 31 |14 | 9 |11 ]| 9| 8
PX4-M6C | 4 [Mex10| 4 [ 35 | 31 [14]| 9 | 11| 9 | 8
PX4-01C | 4 | R1/8 |75 (375|335 |14 | 9 | 11| 9| 10
] PX6-M5C | 6 [M5x0.8| 35| 37 | 335 | 15| 11 [115]| 11 | 8
PX6-M6C | 6 |M6X1.0| 4 |375| 335 | 15| 11 [115] 11| 8
PX6-01C | 6 | R1/8 | 75| 40 | 36 | 15| 11 |11.5| 11 | 10
SC NELEERE LK
L2
o e FiUE= @D| T |L1 — — L3| L4 |L5|@P1|@P2| H
=) :/‘ th SC4-M3C M3X05| 3 |28 | 255|187 |11| 9 | 95
{___" o SC4-M5C M5X0.8(35( 28 [255(18| 7 11| 9 | 95
T e St SC4-M6C M6X1.0| 4 [285| 26 (18| 7 [11| 9 | 95
P2
TL RASHNE AL
S |@D| T L1| L2 |L3| L4 L5 |@P M H
. TL4-M5 | 4 |M5X0.8|35(145| 6 | 125 | 125 | 8 |M6X0.75| 2
: TL4-M6 | 4 |M6X1.0| 4 | 17 | 65| 135 | 135 | 8 |M6X0.75| 3
al= §.+--ﬁ- TL4-GO1 | 4 | G1/8 |55]| 21 14 15 | 8 |Mm6x0.75| 5
i {,,%g_iﬁ TL6-M5 | 6 |M5X0.8|3.5|14.5 14 14 | 10 |M8X0.75| 2
T TL6-M6 | 6 |M6X1.0| 4 | 17 | 65| 15 15 | 10 |M8x0.75| 3
H 7N\ g TL6-GO1 | 6 | G1/8 |55( 21 | 8 | 165 | 165 | 10 |M8X0.75| 5
=
BME |(@gD| T L1 | L2 |@P M H
TC B4 i B FR 2R i TC4-M5 | 4 |M5X0.8| 35| 15 | 8 |M6X0.75| 8
TC4-M6 | 4 |M6X1.0| 4 |155| 8 |M6X0.75| 8
TC4-GO1| 4 | G1/8 | 55| 19 | 8 |M6X0.75| 10
TC6-M5 | 6 |M5X0.8| 3.5 |16.5| 10 [M8X0.75| 10
TC6-M6 | 6 |M6X1.0| 4 | 17 | 10 [M8X0.75| 10
TC6-GO1| 6 | G1/8 | 55| 21 | 10 [M8X0.75| 10

36

GINIER




e %5

L3

i

8

RL hest 8 BB R in

ZHE ( THESK ) X (RFEE)

Packing(NBR)

Back Ring(POM)

gk (RE)
Plastic body(Nylon)
Abthcihi

CRME ( THHE )

HE(EHE)/Collar(Brass)

FE #/Nylon Tube
PU®/Polyurethane Tube

O-Ring(NBR)
W EERA) :

Shaft{Brass)
iRk b (R

UPE?'E%',',‘EE}’E[(E@_S\S)\ _ \_Sleeve(POM)

0 é:h%‘%jé—%g? Eon ?jﬂsbs)

7  Gearns

ffné@fﬁ%yl JT X Melei oy sl

BE @D R L1 L2 L3 P H
RC4-M5 4 M5X0.8 3 34 16 10 12
RC4-M6 4 M6X1.0 4 35 16 10 12
RC4-01 4 R1/8 8 36.5 16 10 14
RC6-M5 6 M5X0.8 & 8515 16 12 12
RC6-M6 6 M6X1.0 4 36.5 16 12 12
RC6-01 6 R1/8 8 38 16 12 14
RC6-02 6 R1/4 11 42 16 12 17
RC8-01 8 R1/8 8 415 | 18.5 14 14
RC8-02 8 R1/4 11 455 | 18.5 14 17
RC8-03 8 R3/8 125 | 485 | 185 14 21

RC10-02 10 R1/4 1

53 21 17 17

RC10-03 10 R3/8 12.5

56 21 17 21

RC10-04 10 R1/2 15

58.3 21 17 24

RC12-02 12 R1/4 1

58.3 23 20 17

RC12-03 12 R3/8 12.5

61.3 23 20 21

RC12-04 12 R1/2 15

63.6 23 20 24

RC16-04 16 R1/2 15

646 | 24 | 24 | 27

oD
—
P

Yo )e

BS @D R L1 L2 L3 L4 P H
RL4-M5 4 M5X0.8 3 18.5 | 27.8 16 i 12
RL4-M6 4 M6X1.0 4 18.5 | 28.8 16 1 12
RL4-01 4 R1/8 8 18.5 | 30.4 16 1 14
RL4-02 4 R1/4 1 18.5 | 34.4 16 1
RL6-M5 6 M5X0.8 3 19 28.8 16 13 12
RL6-M6 6 M6X1.0 4 19 29.8 16 13 12
RL6-01 6 R1/8 8 19 31.4 16 13 14
RL6-02 6 R1/4 1 19 35.4 16 13 17
RL8-01 8 R1/8 8 225 | 344 | 185 | 144 14
RL8-02 8 R1/4 1 225 | 379 | 185 | 144 17
RL8-03 8 R3/8 125 | 225 | 409 | 185 | 144 21
RL10-02 | 10 R1/4 1 27.5 Y| 20.5 | 18.4 17
RL10-03 | 10 R3/8 125 | 275 | 434 | 205 | 184 21
RL10-04 | 10 R1/2 15 275 | 457 | 205 | 184 24
RL12-02 | 12 R1/4 1 29 41.5 23 21 17
RL12-03 | 12 R3/8 12.5 29 43.9 23 21 21
RL12-04 | 12 R1/2 15 29 46.2 23 21 24
RL16-04 | 16 R1/2 15 325 | 576 24 26 27

GINIER

37



38

B 1R

3 (BEERE)
Back Ring(POM)

8E (#&%)
Collar(Zinc)

2 #/Nylon Tube
PU%/Polyurethane Tub

T E ( TREE )
Packing(NBR)
ORYE ( THE®RAE ) E
O-Ring(NBR) Valve Spring
.\{: . Y
ORI ( T HE#AE ) . swad |
0-Ring(NBR) -

i (R )
Metal Body(Brass)

7

Valve

= (RPE)
Sleeve(POM)

#H (RER)
Lock Claws(SUS)

WMy (B E_FERT )
Resin Bode(PBT)

SPC-R &L BB & in
e | oD R | 2| w|er| )
SPC4-M5| 4 | M5x08 | 35 | 315 | 15 | 10 | 10
SPC4-01| 4 | R | 75 | 245 | 15 | 10 | 10
SPC4-02 | 4 | Ri4 | 10 | 245 15 | 10 | 14
SPC6-M5| 6 | M5x08 | 35 | 35 | 16 | 12 | 12
SPC6-01| 6 | RIB | 75 | 275 | 16 | 12 | 12
SPC6-02| 6 | R4 | 10 | 275 | 16 | 12 | 14
SPce-01| 8 | RB | 75 | 315 | 16 | 14 | 14
SPCe-02 | 8 | R4 | 10 | 335 | 185 | 14 | 17
SPC8-03 | 8 | R38 | 105 | 335 | 185 | 14 | 14
SPC8-04 | 8 | RI8 | 135 | 335 | 185 | 14 | 17
sPc1002| 10 | R4 | 10 | 35 | 20 | 17 | 17
SPC10-03| 10 | R3e | 105 | 35 | 20 | 17 | 17
SPC10-04| 10 | R12 | 135 | 35 | 20 | 17 | 21
SPc12:03| 12 | Ra3/8 | 105 | 365 | 23 | 205 | 21
RS oo | G |1 || |er| ()
SPC4-GO1 | 4 |G18| 55 | 245 | 15 | 10 | 12
SPC4-G02 | 4 | G4 | 65 | 245 | 15 | 10 | 12
SPC6-GO1 | 6 |G18 | 55 | 275 | 16 | 12 | 14
SPC6-G02 | 6 | Gi/4| 65 | 275 | 16 | 12 | 14
SPC8-GO1 | 8 |G18| 55 | 315 | 16 | 14 | 14
SPC8-G02 | 8 | G1/4 | 65 | 335 | 185 | 14 | 14
SPC8-G03 | 8 | G3/8| 75 | 335 | 185 | 14 | 17
SPC8-Go4 | 8 | G1/8| 10 | 335 | 185 | 14 | 19
SPC10-G02| 10 | G4 | 65 | 35 | 20 | 17 | 17
SPC10-Go3| 10 |Ga| 7 | 35 | 20 | 17 | 20
SPC10-Go4| 10 |Gi2| 10 | 35 | 20 | 17 | 19
SPC12-Go3| 12 |G3i | 7 | 365 | 23 | 205 | 21

GINIER



& 11 [17]

SPL-R &1L & I®

kY

1

e
=l
3E

SPU & IF R B 1R

o4 I

o™

me | o0 | R | L1 |12 || |ee |
SPL4M5| 4 |M5x08| 35 | 185 | 31 | 15 | 10 | 10
SPLaM6 | 4 |Mex10| 4 | 19 | 31 | 15 | 10 | 10
SPL401 | 4 | R1B | 75 | 215 | 31 | 15 | 10 | 14
SPL6-M5 | 6 |M5X08| 35 | 195 | 325 | 16 | 12 | 12
SPL601| 6 | RIB | 75 | 225 | 325 | 16 | 12 | 12
SPL602 | 6 | R4 | 10 | 25 | 325 16 | 12 | 14
SPL801| 8 | RIB | 75 | 25 | 395 | 16 | 14 | 14
SPL8-02 | 8 | R4 | 10 | 275 | 395 | 185 | 14 | 17
SPL8-03 | 8 | R3B8 | 105 | 285 | 395 | 185 | 14 | 14
SPL1002| 10 | R1/4 | 10 | 30 | 45 | 20 | 17 | 17
SPL10-03| 10 | R38 | 105 | 305 | 45 | 20 | 17 | 17
SPL10-04] 10 | R12 | 135 | 34 | 45 | 20 | 17 | 21
SPL12-03| 12 | R3B8 | 105 | 31 | 465 | 23 | 205 | 21
SPL12-04| 12 | R1/2 | 135 | 345 | 465 | 23 | 205 | 21
U oo | 6 | L1 |2 || w|er|
SPLAGO1 | 4 |GiB| 55 | 21 | 31 | 15 | 10 | 14
SPL6-GO1 | 6 |G1B| 55 | 22 | 325 16 | 12 | 14
SPL6-GO2 | 6 |Gia| 65 | 23 | 325 | 16 | 12 | 17
SPL8-GO1 | 8 |G1B | 55 | 245 | 395 | 16 | 14 | 14
SPL8-G02 | 8 | G14 | 65 | 255 | 305 | 185 | 14 | 17
SPL8-GO3 | 8 |G3B | 75 | 275 | 395 | 185 | 14 | 20
SPL10-G02| 10 | G1/4 | 65 | 275 | 45 | 20 | 17 | 17
SPL10-G03| 10 | G38 | 75 | 295 | 45 | 20 | 17 | 20
SPL10-G04 | 10 | G172 [1025| 32 | 45 | 20 | 17 | 24
SPL12-G03| 12 | G38 | 75 | 30 | 465 | 23 | 205 | 20
SPL12-G04| 12 | G1/2 | 10 | 325 | 465 | 23 | 205 | 24
e oD L1 L2 oP
SPU4 4 46 15 105
SPUB 6 48 16 13
SPU8 8 56 185 14
SPU10 10 61 20 18
SPUT2 12 66 2 205

GINIER

39



40

==

B /Nylon Tube

PU%&/Polyurethane Tube
4 (PR )
HE (#8%) Sleeve(POM)
Collar(Zinc)
R (FHW)
EIF ( AR ) Lock Claws(SUS)
Back Ring(POM)
o~ ) | EEHE (TS )
AR | B ) T~ Packing(NBR)
Back Valve(Brass)
R ( FERE )
W Metal Body(Brass)
Valve Spring
R
ORYE ( THEHRAL ) Valve
O-Ring(NBR)
CVPC/CVPF/CVPL
MR GUR [
BEFE MR
CVPC/CVPF/CVPL-B
MEFHHEZ
5L @) S R 4L

CVPC-R B [aH A% i

L2

B @D R L1 L2 L3 P @
CVPC4-M5(B)| 4 M5X0.8 | 3.5 185 | 15 10 12
CVPC4-M6(B)| 4 M6X1.0 4 19 15 10 12
CVPC4-01(B) 4 R1/8 7.5 21 15 10 12
CVPC6-01(B) 6 R1/8 7.5 22 16 12 12
CVPC6-02(B) 6 R1/4 10 25 16 12 14
CVPC8-01(B) 8 R1/8 7.5 25 18 14 14
CVPC8-02(B) 8 R1/4 10 275 | 18 14 14
CVPC8-03(B) 8 R3/8 10.5 | 28,5 | 18 14 17
CVPC10-02(B)|] 10 R1/4 10 30 20 17 17
CVPC10-03(B)| 10 R3/8 10.5 | 30.5 | 20 17 17
CVPC10-04(B)| 10 R1/2 13.5 34 20 17 21
CVPC12-03(B)| 12 R3/8 10.5 34 23 20 17
CVPC12-04(B)| 12 R1/2 13.5 | 345 | 23 20 21

GINIER




==

CVPC-G B [oEH A&

CVPU B[ Hi&

CVPL-R &L R EI#

e @D G L1 |L2]| L3 | eP ﬁ
CVPC4-GO1(B) | 4 G18 | 55|21 | 15| 10 | 14
CVPC6-GO1(B) | 6 G18 | 55|22 | 16 | 12 | 14
CVPC6-G02(B) | 6 G1/4 | 65|25 | 16 | 12 | 17
CVPC8-GO1(B) | 8 G18 | 55|25 | 18 | 14 | 14
CVPC8-G02(B) | 8 G4 | 65 |275] 18 | 14 | 17
CVPC8-G03(B) | 8 G3/8 | 75 |285| 18 | 14 | 20
CVPC10-G02(B)] 10 | G1/4 |65 |30 | 20 | 17 | 17
CVPC10-G03(B)| 10 | G3/8 | 7.5 [305| 20 | 17 | 20
CVPC10-G04(B)| 10 | G1/2 | 10 | 34 | 20 | 17 | 24
CVPC12-G03(B)| 12 | G3/8 | 75 |34 | 23 | 20 | 20
CVPC12-G04(B)| 12 | G1/2 | 10 [345]| 23 | 20 | 24

e | oD | L1 | L2 | @P

CVPU4 | 4 43 | 15 | 10

CVPUG | 6 46 | 16 | 12

CvPUS | 8 53 | 18 | 14

cvPUut0| 10 [ 615 | 20 | 17

cvput2| 12 | 67 | 23 | 205
Gk @D R L1 2 | 3| 4 | opP ﬁ
CVPL4-M5(B) 4 | msx08 | 35 | 185 | 35 | 15 | 10 | 12
CVPL4-M6(B) 4 | mex1.0 | 4 19 |3 | 15 | 10 | 12
CVPL4-01(B) 4 R1/8 75 | 215 | 35 | 15 | 10 | 12
CVPL6-01(B) 6 R1/8 75 | 225 | 37 | 16 | 12 | 12
CVPL6-02(B) 6 R1/4 10 25 | 37 | 16 | 12 | 14
CVPL8-01(B) 8 R1/8 75 | 25 | 44 | 18 | 14 | 14
CVPL8-02(B) 8 R1/4 10 | 275 | 44 | 18 | 14 | 14
CVPL8-03(B) 8 R3/8 | 105 | 285 | 44 | 18 | 14 | 17
CVPL10-02(B) | 10 R1/4 10 30 | 53| 20 | 17 | 17
CVPL10-03(B) | 10 R3/8 | 105 | 305 | 53 | 20 | 17 | 17
CVPL10-04(B) | 10 R12 | 135 | 34 | 53 | 20 | 17 | 21
CVPL12-03(B) | 12 R3/8 | 105 | 34 |[565| 23 [205]| 17
CVPL12-04(B) | 12 R12 | 135 | 345 [ 565 | 23 |205]| 21

GINIER

41



==

CVPL-G &L R EB& iR

CVPSF/CVPFS-R E [a) JSMBEL B B LK1

CVPSF/CVPFS-G a5 MRS B 18 2R i

42

BHS @D G L1 L2 L3 L4 aP @
CVPL4-GO1(B) | 4 G1/8 5.5 21 35 15 10 14
CVPL6-GO1(B) | 6 G1/8 5.5 22 37 16 12 14
CVPL6-GO2(B) | 6 G1/4 6.5 23 37 16 12 17
CVPL8-GO1(B) | 8 G1/8 5.5 24.5 44 18 14 14
CVPL8-G0O2(B) | 8 G1/4 6.5 255 44 18 14 17
CVPL8-GO3(B) | 8 G3/8 75 27.5 44 18 14 20
CVPL10-G02(B)| 10 G1/4 6.5 27.5 53 20 17 17
CVPL10-G03(B)| 10 G3/8 75 29.5 53 20 17 20
CVPL10-G04(B)| 10 G1/2 | 1025 | 32 53 20 17 24
CVPL12-G03(B)| 12 G3/8 75 30 56.5 23 20.5 20
CVPL12-G04(B)| 12 G1/2 10 325 | 56.5 23 20.5 24

iy
B R Rc L1 L2 L3 @
MIMESUT 5 AR AL
CVPSF01-01 R1/8 | Rc1/8 | 8 8 | 265 | 12
CVPSF02-02 R1/4 | Re1/4 | 10 | 10 | 335 | 17
CVPSF03-03 R3/8 | Rc3/8 | 11 1 38 20
CVPSF04-04 R1/2 | Re1/2 | 14 | 14 43 24
I PHRELR E SMESL

CVPFS01-01 R1/8 | Rc1/8 | 8 8 | 265 | 12
CVPFS02-02 R1/4 | Rc1/4 | 10 | 10 | 335 | 17
CVPFS03-03 R3/8 | Rc3/8 | 11 1 38 20
CVPFS04-04 R1/2 | Rc1/2 | 14 | 14 43 24
pidh= G1 G2 L1 L2 L3 @

MIMRLLR =) MRS
I CVPSFG01-G01| G1/8 | G1/8 | 55 8 |[265| 12
or CVPSFG02-G02| G1/4 | G1/4 | 6.5 10 |335]| 17
! CVPSFG03-G03| G3/8 | G3/8 | 7.5 1 38 20
CVPSFG04-G04| G1/2 | G1/2 | 10 14 43 24

MRS [ SMREL
J CVPFSG01-G01| G1/8 | G1/8 | 5.5 8 |265| 12
= CVPFSG02-G02| G1/4 | G1/4 | 65 10 |335]| 17
i CVPFSG03-G03| G3/8 | G3/8 | 7.5 1 38 20
CVPFSG04-G04| G1/2 | G1/2 | 10 14 43 24

GINIER




==

\;

CVPFF B [aAIZN EHiE

L3

w3
\sl
3HE

L2

L1

GINIER

G R/G| L1 | L2 | L3 ﬁ
CVPFFO1-01 |Rc1/8| 8 | 8 | 35 | 12
CVPFF02-02 |Rc1/4| 10 | 10 | 445 | 17
CVPFF03-03 |Re38| 11 | 11 | 50 | 20
CVPFF04-04 |Rc1/2| 14 | 14 | 57 | 24
CVPFFGO1-GO1| G1/8 | 8 | 8 | 35 | 12
CVPFFG02-G02| G1/4 | 10 | 10 | 445 | 17
CVPFFG03-G03| G3/8 | 11 | 11 | 50 | 20
CVPFFG04-G04| G112 | 14 | 14 | 57 | 24

43



T (SRR )

MNeedle(Brass)
g (FHERE )

Lock Nut(Brass) \[T‘ﬁ
CEAE TN ‘Yﬁ
Metal Body(Brass) |

AT ( R )
Valve Stem(Brass)|

ORI B(T Re#am)
O-Ring(NBR)

& @ B (TR
H-Packing(NBR) )

s ( BEERE )

P
N-Holder(Brass) — *~

L4

] =1
: |lete

AL 33

44

FHE ( THRESR)
Packing(NBR)

ET ( BHE)
Back Ring(POM)
BE (H86%)
_ Collar(ZINC)

B #/Nylon Tube
PU#/Polyurethane Tube

= (RPE)
Sleeve(POM)

EhH ( TER)
Lock Claws(SUS)

ERESE (PBT)
Plastic body(PBT)

B @D R L1 L2 L3 L4 = P ﬁ
MIN | MAX | MIN MAX

SC4-M3 4 M3X0.5| 3 | 195 [ 7.5 | 285 | 315 | 255 28.5 1 8
SC4-M5 4 M5X0.8 | 3.5 | 195 [ 7.5 29 32 25.5 28.5 1 8
SC4-M6 4 M6X1.0| 4 | 195 [ 7.5 | 295 | 325 | 255 28.5 11 8
SC4-01 4 R1/8 | 7.5 | 225 | 10.5 35 40 31 36 1 12
SC4-02 4 R1/4 [10.5| 24.5 | 12.5 41 46.5 35 40.5 13 14
SC6-M3 6 M3X0.5| 3 | 215 | 85 | 285 | 315 | 255 28.5 13 8
SC6-M5 6 M5X0.8 | 3.5 | 21.5 [ 85 29 32 25.5 28.5 13 8
SC6-M6 6 M6X1.0| 4 | 215 | 85 | 295 | 325 | 255 28.5 13 8
SC6-01 6 R1/8 | 7.5 | 225 | 10.5 35 40 31 36 13 12
SC6-02 6 R1/4 |10.5| 245 | 12.5 41 46.5 35 40.5 13 14
SC6-03 6 R3/8 |11.5| 26.5 | 135 | 46.5 52 40 45.5 13 19
SC6-04 6 R1/2 15 32 18 54 60 46 52 14.5 24
SC8-M5 8 M5X0.8 | 3.5 | 245 | 10 325 | 355 29 32 14.5 8
SC8-M6 8 M6X1.0| 4 | 245 | 10 33 36 29 32 14.5 8
SC8-01 8 R1/8 [75] 25 | 115 35 40 31 36 14.5 12
SC8-02 8 R1/4 [10.5] 28 13 M1 46.5 35 40.5 14.5 14
SC8-03 8 R3/8 [11.5] 29 | 145 465 52 40 45.5 14.5 19
SC8-04 8 R1/2 15 32 18 54 60 46 52 14.5 24
SC10-01 10 R1/8 |75 ] 30.5 | 13.5 35 40 31 36 18.5 12
SC10-02 | 10 R1/4 105 32,5 | 15 41 46.5 35 40.5 18.5 14
SC10-03 | 10 R3/8 |11.5| 33 | 16.5| 46.5 52 40 45.5 18.5 19
SC10-04 | 10 R1/2 15 36 18 54 60 46 52 18.5 24
SC12-01 12 R1/8 |75 | 33 15 38 43 34 39 21 14
SC12-02 | 12 R1/4 |10.5 33 | 16.5 41 46.5 35 40.5 21 14
SC12-03 | 12 R3/8 |[11.5| 35 18 46.5 52 40 45.5 21 19
SC12-04 | 12 R1/2 15 36 | 19.5 54 60 46 52 21 24
SC16-04 | 16 R1/2 15 39 22 54 60 46 52 26 24

GINIER




Qe
SC-G T B
Me |@gD| G | L1 | L2 |L3 L s op | £
MIN | MAX | MIN | MAX L
SC4-G01 | 4 | G1/8 | 55 |225| 9 | 35 | 40 (295|345 | 11 | 12
SC4-G02 | 4 | G1/4 | 85 |245| 10 | 41 | 465 |325| 38 | 13 | 14
SC6-G01 | 6 | G1/8 | 55 |225| 9 | 35 | 40 [295]| 345 | 13 | 12
SC6-G02 | 6 | G1/4 | 85 |245| 10 | 41 | 465 [325| 38 | 13 | 14
SC6-G03 | 6 | G3/8 | 95 |265| 11 |465| 52 | 37 | 425 | 13 | 19
SC6-G04 | 6 | G1/2 | 12 | 32 [145| 54 | 60 | 42 | 48 |145| 24
SC8-G01 | 8 | G1/8 [ 55| 25 | 10 | 35 | 40 |[295| 345 |145| 12
SC8-G02 | 8 | G1/4 | 85 | 28 [105| 41 | 465 [325| 38 |14.5| 14
SC8-G03 | 8 | G3/8 | 95 | 29 [11.5|465| 52 | 37 | 425 |14.5| 19
SC8-G04 | 8 | G1/2 | 12 | 32 [145| 54 | 60 | 42 | 48 |145| 24
Ty I SC10-G01| 10 | G1/8 | 5.5 [305| 12 | 35 | 40 |29.5| 345 (185 12
1@% SC10-G02 | 10 | G1/4 | 85 [32.5(125| 41 | 465 |325| 38 |[185| 14
: ! SC10-G03 | 10 | G3/8 | 9.5 | 33 135|465 52 | 37 | 425 (185 19
SC10-G04 | 10 | G1/2 | 12 | 36 |145| 54 | 60 | 42 | 48 |[185| 24
SC12-G02 | 12 | G1/4 | 85| 33 | 14 | 41 | 465 [325| 38 | 21 | 14
SC12-G03 | 12 | G3/8 | 9.5 | 35 | 15 |46.5| 52 | 37 | 425 [ 21 | 19
SC12-G04 | 12 [ G1/2 | 12 | 36 | 16 | 54 | 60 | 42 | 48 | 21 | 24
SC16-G04 | 16 | G1/2 | 12 | 39 | 18 | 54 | 60 | 42 | 48 | 26 | 24
#Me |ep| R L1 | 2 | L3 i Lo op |
MIN | MAX | MIN | MAX L
SCDC4-M5| 4 | M5X0.8| 35 [195| 7.5 | 235|245 | 20 21 1| 8
SCDC4-01| 4 R1/8 | 75 | 225|105 (315|325 | 275 | 285 | 11 | 12
SCDC4-02 | 4 R1/4 | 105|245 125 | 38 | 39 32 33 | 13 | 14
SCDC6-M5| 6 | M5x0.8 | 3.5 [21.5| 85 [ 235|245| 20 21 13 | 8
SCDC6-01| 6 R1/8 | 75 [ 225|105 | 315|325 | 275 | 285 | 13 | 12
SCDC6-02 | 6 R1/4 | 105|245 | 125 | 38 | 39 32 33 | 13 | 14
SCDC6-03 | 6 R3/8 | 115|265 | 135 | 43 | 44 | 365 | 375 | 13 | 19
SCDC6-04 | 6 R1/2 15 | 32 | 18 | 50 | 51 42 43 |145| 24
_r~—L2—-- SCDC8-01| 8 R1/8 | 75 | 25 | 115 | 315 [ 325 | 275 | 285 |145| 12
A SCDC8-02 | 8 R1/4 |105| 28 | 13 | 38 | 39 32 33 |145]| 14
% ' SCDC8-03 | 8 R3/8 | 115 | 29 (145 | 43 | 44 | 365 | 375 |145| 19
32 ' : 1‘:}/5*.[1 ST SCDC8-04 | 8 R1/2 15 | 32 | 18 | 50 | 51 42 43 | 145| 24
o \j\ 12M®  |scpc10-01| 10 | R1/8 | 7.5 [ 305 | 135 [ 315 | 325 | 275 | 285 [185]| 12
] [i —J«- SCDC10-02 10 | R1/4 [105(325| 15 | 38 | 39 32 33 |185]| 14
B J SCDC10-03| 10 | R3/8 | 115 | 33 | 165 | 43 | 44 | 365 | 375 [185| 19
SCDC10-04| 10 | R1/2 15 | 36 | 18 | 50 | 51 42 43 |185| 24
SCDC12-02| 12 | R1/4 [105| 33 [ 165 | 38 | 39 32 33 | 21 | 14
SCDC12-03| 12 | R3/8 | 15| 35 | 18 | 43 | 44 | 365 | 375 | 21 | 19
SCDC12-04| 12 | R1/2 15 | 36 | 195 | 50 | 51 42 43 | 21 | 24

GINIER

45



) oolc |1 |2 s 2 L o | ()
MIN |MAX [MIN [MAX
SCDC4-G01 [4 |G1/8 |55 [225|9 |31.5 (325 |26 |27 1 |12
SCDC4-G02 (4 |G1/4 (85 [245(10 |38 (39 [295 |30.5 [13 |14
SCDC6-G01 [6 |G1/8 (5.5 [225|9 |31.5 (325 |26 |27 13 |12
SCDC6-G02 [6 |G1/4 (8.5 [245(10 |38 (39 [295 |305 [13 |14
SCDC6-G03 [6 |G3/8 [9.5 [26.5(11 |43 (44 335 [345 [13 |19
SCDC6-G04 [6 |G1/2 [12 |32 [145|50 (51 |38 |39 145 (24
SCDC8-G01 [8 |G1/8 [55 |25 |10 |31.5 (325 |26 |27 145 (12
SCDC8-G02 |8 |G1/4 |85 |28 [10.5(38 |39 |29.5 |30.5 [14.5 |14
SCDC8-G03 [8 |G3/8 [9.5 (29 [11.5(43 (44 335 [345 [145 |19
SCDC8-G04 (8 |G1/2 |12 |32 [145(50 |51 |38 |39 145 (24
SCDC10-G01 [10 |G1/8 (5.5 (30512 |31.5 (325 |26 |27 185 (12
SCDC10-G02 [10 |G1/4 (8.5 [32.5(12.5(38 (39 [29.5 |30.5 [18.5 |14
SCDC10-G03 [10 |G3/8 (9.5 (33 [13.5[43 (44 |33.5 |345 (185 |19
SCDC10-G04 (10 |G1/2 [12 |36 [14.5|50 |51 |38 |39 18.5 (24
SCDC12-G02 [12 |G1/4 (8.5 (33 |14 |38 (39 [29.5 [30.5 [21 |14
SCDC12-G03 (12 |G3/8 [9.5 (35 |15 |43 |44 335 [345 [21 |19
SCDC12-G04 (12 |G1/2 [12 (36 |16 |50 [51 |38 |39 21 |24
BE |@gD| R L1 2 L3 | L4 | oP ﬁ
MIN | MAX

SS4-M5( 4 |M5x08| 35| 29 | 315 | 17 | 10 | 9 8

S$S6-01| 6 | R1/8 | 75 | 35 41 18 | 13 | 11 12

SS6-02| 6 | R1/4 [105| 405 | 46 | 18 | 15 | 11 14

SS8-01| 8 | R1/8 | 75| 35 41 |[255(155|145]| 12

SS8-02| 8 | R1/4 [105| 405 | 46 |255| 17 |145| 14

S$S10-02| 10 | R1/4 |105| 405 | 46 |[275|205(185| 14

S$S10-03| 10 | R3/8 |11.5| 465 | 52 |27.5| 22 |185]| 19

S$S812-02| 12 | R1/4 |105| 405 | 46 |295| 22 | 21 | 14

SS12-03| 12 | R3/8 |11.5| 465 | 52 [295| 23 | 21 | 19

BS @D| G L1 = L3 | L4 | @P ﬁ

MIN | MAX

SS6-G01 | 6 |R1/8 | 75 | 35 | 41 |18 | 13 | 11 12

$S6-G02 | 6 | R1/4 | 105 | 405 | 46 |18 | 15 | 11 14

SS8-G01 | 8 | R1/8 | 75 | 35 | 41 |255| 155|145 | 12

S$S8-G02 | 8 | R1/4 | 105 | 405 | 46 |255| 17 |145| 14

SS10-G02 | 10 | R1/4 | 10.5 | 40.5 | 46 |27.5|20.5| 185 | 14

SS10-G03 | 10 | R3/8 | 11.5 | 46.5| 52 |27.5| 22 | 185 | 19

S$S812-G02 | 12 | R1/4 | 105 | 405 | 46 [29.5| 22 | 21 14

SS12-G03 | 12 | R3/8 | 115 | 46,5 | 52 |29.5| 23 | 21 19

GINIER




SCF TRk EHIE
il

(

S (@D R L1 | L2 2 L4 |oP1|oP2| H

MIN | MAX -

ZSC4-M5| 4 |M5X0.8| 3.5 | 17 [26.5|275(175]| 9 | 9 | 9
ZSC4-01| 4 | R1/8 |75 |205| 35 | 365|235 11 | 13 | 14
ZSC6-M5| 6 |M5X0.8| 35 | 18 [26.5|27.5(175| 11 | 9 | 9
7SC6-01| 6 | R1/8 [ 75|22 |35 |365| 23 [ 13 | 16 | 14
7SC6-02 | 6 | R1/4 | 10 | 24 | 39 | 405|265 13 | 17 | 17
7ZSC8-01| 8 | R1/8 | 7.5 (245 35 |36.5| 23 [14.4| 13 | 14
7SC8-02| 8 | R1/4 | 10 | 26 | 39 | 405 |26.5(145| 17 | 17
7ZSC8-03| 8 | R3/8 | 11 |26 | 42 | 435 29 [145] 19 | 19
7ZSC10-02| 10 | R1/4 | 10 | 28 | 39 | 405 (26.5|18.5| 17 | 17
7ZSC10-03| 10 | R3/8 | 11 | 29 | 42 | 435(28.5(|18.5| 19 | 19
7ZSC10-04| 10 | R1/2 | 14 [31.5| 50 | 51.5 [35.5|18.5| 24 | 24
7ZSC12-03| 12 | R3/8 | 11 | 32 | 42 |435| 29 | 21 | 19 | 19
7ZSC12-04| 12 | R1/2 | 14 | 34 | 50 | 51.5(355| 21 | 24 | 24
B @D | L1 | L2 L L4 | L5 | P | @d

MIN | MAX

SCF4 4 40 | 115| 27 295 | 14 |65 11 | 32
SCF6 6 47 | 15 39 445 | 20 | 85| 13 | 4.2
SCF8 8 52 | 18 | 425 | 475 | 22 | 95| 145 | 42
SCF10 | 10 | 63.5 | 21 465 | 525 | 26 | 11 | 185 | 4.2
SCF12 | 12 | 74 | 28 54 50 | 32 [ 14| 21 | 42

L2

GINIER

47



48

DSC-| KRETIREBRIRK

L3
me |ep| R | 11 | L2 oP ﬁ
MIN | MAX
DSC8-01-1 R1B | 8 |275| 475 | 52 | 145 | 19
DSC8-02-1 R14 | 11 |275| 505 | 55 | 145 | 19
DSC8-03-| R3/8 | 115 |275| 52 |565| 145 | 19
L3
me |ep| R |UL1] L2 oP @
MIN | MAX
DSC8-01-Il R1/8 | 8 |265| 465 | 515 | 145 | 14
DSC8-02-11 R1/4 | 11 | 265| 495 | 545 | 145 | 14

GINIER




F171

HEH ( BEEE)
Cap(POM)
HE (HEE) HE (TR )
Collar(Brass) Packing(NBR)
& JEXR ( BEEE)
Push[RR;;ﬁI;EO}M) Sk Back Ring(POM)
e HE (#6%)
omm ( THmA T  CollarzINGy
O_ng(NBH{- i JEZ/Nylon Tube

PU#&/Polyurethane Tube

L‘ﬁ‘—\_ﬁ s T = — A
I o9 G (R R | Sleeve(POM) [ INU } ﬂ
Stk (EERE) | WA (VERE) | |  CRRTZEE) | 5 (FEW)

Metal Body(Brass)Valve Stem(Brass) Resin Bode(PBT} Lock Claws(SUS)

HVFF Bt & B8 Fi7 1R

BE @D1 D2 L1 L2 L3 L4 L5 oP
HVFF6-6 6 6 37.5 26 26 18 8 14.5
HVFF8-6 8 8 37.5 27 26 18 8 14.5
HVFF8-8 8 8 37.5 27 27 18 8 14.5

HVFF10-8 10 8 40.5 35 34 24 11 21

HVFF10-10 10 10 40.5 35 35 24 11 21

HVFF12-10 12 10 40.5 34.5 35 24 11 21

i HVFF12-12 12 12 40.5 34.5 34.5 24 11 21

£=)
pilg=3 @D R L1 L2 L3 L4 L5 L6 P @
HVFS6-01 6 R1/8 8 37.5 26 34 18 8 14.5 14
HVFS6-02 6 R1/4 10 37.5 26 36.5 18 8 14.5 14
HVFS8-01 8 R1/8 8 37.5 27 345 18 8 14.5 14
HVFS8-02 8 R1/4 10 37.5 27 36.5 18 8 14.5 14
HVFS8-03 8 R3/8 1" 37.5 27 375 18 8 14.5 17
HVFS10-02 10 R1/4 10 40.5 35 44 24 1 21 17
HVFS10-03 10 R3/8 1" 40.5 35 45 24 1 21 17
HVFS10-04 10 R1/2 14 40.5 35 48.5 24 1 21 21
&\ HVFS12-03 12 R3/8 1" 40.5 | 345 45 24 1 21 17
IN QMO OUT_l
& H HVFS12-04 12 R1/2 14 40.5 | 345 485 24 11 21 21
551 Eid

[ L
L3

GINIER

49



50

F171"

HVSS Bi&

IN

L1

e o0 | R | L1 |L2|3| 4| L5 |6 @P| O}

HVSF6-01 | 6 |R18| 8 |37526| 34 | 18 |8 |145| 14

HVSF6-02 | 6 |R14| 10 |375|26 |365| 18 | 8 |145| 14

HVSF8-01 | 8 |R18| 8 |375|27|345| 18 |8 |145| 14

HVSF8-02 | & |Ru4| 10 |375|27 |365| 18 | 8 |145| 14

Ls HVSF8-03 | & |RaB| 11 |375|27 |375| 18 |8 |1a5| 17

;. HVSF10-02 | 10 | R1/4 | 10 |40.5| 35| 44 | 24 |11] 21 | 17

” | 2-032 HVSF10-03 | 10 | R3/8 | 11 |405| 35| 45 | 24 |11] 21 | 17

P m— A HVSF10-04 | 10 | R1/2 | 14 |405| 35 |485| 24 [11] 21 | 21

Bl IGE HVSF12-03 | 12 |Ra/8 | 1 |405| | 45 | 24 1] 21 | 17

1 HVSF12-04 | 12 |R12 | 14 |405| |485| 24 [11]| 21 | 21

2R im FHE ]

e Rt |L1| Re |2 |3 |La|is|Le|L7|h|h2

[ LJ

HVSSO1-01 | R1/8 | 8 | R1B8 | 8 [37.5| 34 |34 |18 | 8 | 14 | 14

HVSS02:01 | R1/4 |10 | R18 | 8 |37.5(365] 34 | 18 | 8 | 14 | 14

HCSS02-02 | R1/4 |10 | R1/4 | 10 |37.5[36.5(365] 18 | 8 | 14 | 14

HVSS03-02 | R3/8 | 11| R1/4 | 10 |405| 45 | 44 | 24 | 11 | 17 | 17

HVSS03-03 | R3/8 | 14| R38 | 11 |405| 45 |45 | 24 | 11 | 17 | 17

HVSS04-03 | R1/2 | 14| R3/8 | 11 |405(485| 45 | 24 | 11 | 21 | 17

s HVSS04-04 | R1/2 | 14| R1/2 | 14 |405(485(485] 24 | 11 | 21 | 21
HVSSO1-01N|NPT1/8 | 8 NPT1/8| 8 |37.5| 34 | 34 | 18 916 | 9/16
. . [nvsso20n[NeTws | 10 [NPTI8| 8 [575]3605] 34 | 18 o116 | 9/16
il ouT | HCSS02-02N| NPT1/4 | 10 [NPT1/4| 10 |37.5]36.5]36.5] 18 o116 | 9/16
2 HVSS03-02N | NPT3/8 | 11 [NPT1/4| 10 |405| 45 | 44 | 24 | 11 | 11/16| 11/16
HVSS03-03N | NPT3/8 | 14 [NPT3/8| 11 |405| 45 | 45 | 24 | 11 | 11/16| 11/16
HVSSO04-03N | NPT1/2 | 14 [NPT3/8| 11 |405(48.5| 45 | 24 | 11 | 7/8 | 11/16

HVSSO04-04N | NPT1/2 | 14 [NPT1/2| 14 |405(48.5(485] 24 | 11 | 758 | 718

GINIER




HSV-SF Eif%& in

oP

e |ReR|L1| 12| 13 |L4]|op| ()
HSVOIFS | R1/8 | 10 | 10 | 49 | 27 | 24 | 15
HSVO2FS | R1/4 | 11 | 11 | 58 | 325 30 | 19
HSVO3FS | R3/8 | 13 | 13 | 685 | 39 | 355 | 22
HSVO4FS | R1/2 | 15 | 15 | 78 | 44 | 40 | 25

me |ReR| L1 (2] 13| |op| (]
HSVOISF | R1/8 | 10 | 10 | 49 | 27 | 24 | 15
HSVO2SF | R1/4 | 11 | 11 | 58 | 325 | 30 | 19
HSVO3SF | R3/8 | 13 | 13 | 685 | 39 | 355 | 22

HSVO4SF | R12 | 15 | 15 | 78 | 44 | 40 | 25

Be |RotRe2|L1| 12 | 138 | 4 | op | (]
HSVO1FF| R1/8 | 10 | 10 | 40 | 27 | 24 | 15
HSVO2FF| R4 | 11| 11 | 47 | 325 | 30 | 19
HSVO3FF| R3/8 | 13 | 13 | 555 | 39 | 355 | 22
HSVO4FF| R12 | 15| 15 | 62 | 44 | 40 | 25

me |RR2| L1 | L2 | 138 | w4 | e | ()
HSVO1SS | R1/8 | 10 | 10 | 59 | 27 | 24 | 15
HSV02SS | R1/4 | 11 | 11 | 69 | 325 | 30 | 19
HSV03SS | R3/8 | 13 | 13 | 815 | 39 | 355 | 22
HSV04SS | R12 | 15 | 15 | 94 | 44 | 40 | 25

GINIER




52

316L eIk

[EER(AEFM316L) ER(AEMW
Back Ring(SUS316L)  Lock Claws(SUS301)

R (SRR ) BE&/Nylon Tube
Packing ( FKM_) PU%/Polyurethane Tube

mEEElE ( AEWM316L)

Body (SUS316L) // ! o ;
W AR —— = |
| e —— 2
CREER(FiHM316L)
C-Ring(SUS316L)
EH(AFWI16L)

Sleeve(SUS316L)
ME(HMI6L)
LCollar(SUS316L)

i J\ BLk ( REER316L)
; J - Metal Body(SUS316L)

O-Ring ( FKM) -~

OF [ (AR A ) Tﬂ

\}

SSC 24 EHiA

me @D T Al L | opr ﬁ @Z[

SSC04-M5 | 4 | M5x0.8 195 | 10 | 10 -

SSC04-01 | 4 Rig | 75 | 185 10 | 10 3

sscoe-M5| 6 | M5x08 | 35 | 203 | 12 | 12 -

SSC06-01 | 6 Rg | 75 | 198 | 12 | 12 4

SSC06-02 | 6 R4 | 10 | 213 ] 12 | 14 4

SSC08-01 | 8 RS | 75 | 244 | 14 | 14 5

SSC08-02 | 8 R4 | 10 | 221 | 14 | 14 6

$SC10-02 | 10 R4 | 10 | 28 | 17 | 17 6

op $SC10-03 | 10 R3/8 1 | 245 17 | 17 8

o0 SSC10-04 | 10 Rz | 14 | 28 | 17 | 21 8

L e SsC12:02 | 12 R4 | 10 | 314 ] 20 | 20 6

I L% SSC12-:03 | 12 R3/8 1 | 289 20 | 20 8
= SSC12-:04 | 12 R2 | 14 | 284 | 20 | 21 10

L, O ! . SSC04-GO1| 4 Gis | 55| 185 ] 10 | 14 3
: \r:,\ILT'T:T% (T SSC06-G01| 6 G1/8 55 | 193 | 12 14 4
i1 e | SSC06-G02| 6 G4 | 65 | 203 | 12 | 17 4
SSC08-GO1| 8 Gis8 | 55 | 236 | 14 | 14 5

SSC08-G02| 8 G4 | 65 | 216 | 14 | 17 6

ssc10-Go2| 10 | 14 |65 | 285 | 17 | 17 6

ssc10-Go3| 10 | Gas | 75 | 245 | 17 | 20 8

ssc10-Go4| 10 | 12 |95 | 26 | 17 | 24 8

ssc12-Go2| 12 | 14 |65 | 289 | 20 | 20 6

ssc12-Go3| 12 | cas | 75 | 264 | 20 | 20 8

ssc12-Go4| 12 | 12 | 95 | 264 | 20 | 24 10

GINIER




316L eIk

SSUKEERR e @D1 oD2 L oP1 oP2
SSUO4 4 29 10 10
SSU06 6 306 12 12
SSU08 8 33.4 14 14
SSU10 10 10 376 17 17
SSU12 12 12 424 20 20

SSU06-04| 6 208 12 10
Ssuos-06| 8 32 14 12
ssut0-08| 10 355 17 14
ssui2-10]| 12 10 40 20 17
Be oo | T | A | L |E ||}
SSL04-M5 | 4 183 | 205 | 10 | 10
SSL 24 B SSL0401 | 4 |R18| 75 | 183 | 193 | 10 | 10
SSLO6-M5 | 6 35 | 2041 | 215 | 12 | 12
SSL0601 | 6 | R18| 75 | 201 | 203 | 12 | 12
SSL06:02 | 6 | R14| 10 | 201 | 228 | 12 | 14
SSL0801 | 8 | R18| 75 | 228 | 235 | 14 | 14
SSL0802 | 8 |R14| 10 | 228 | 24 | 14 | 14
SSL1002 | 10 | R14| 10 | 267 | 283 | 17 | 17
SSL1003 | 10 | R3/8 | 11 | 267 | 288 | 17 | 17
SSL1004 | 10 | R12| 14 | 267 | 318 | 17 | 21
SSL12:02 | 12 | R14| 10 | 299 | 325 | 20 | 20
SSL12:03 | 12 | R3/8 | 11 | 299 | 205 | 20 | 20
SSL12:04 | 12 | R12| 14 | 299 | 325 | 20 | 21
SSL04-Go1 | 4 |Gl | 55 | 183 | 188 | 10 | 14
SSL06-GO1| 6 |Gl | 55 | 201 | 198 | 12 | 14
SSL06-G02 | 6 | Gl/4 | 65 | 204 | 213 | 12 | 17
SSL08-GO1| 8 |Gls | 55 | 228 | 23 | 14 | 14
SSL08-G02 | 8 | Gl/4 | 65 | 228 | 24 | 14 | 17
SSL10-G02 | 10 | G1/a | 65 | 267 | 268 | 17 | 17
SSL10-G03 | 10 | G3/8 | 7.5 | 26.7 | 268 | 17 | 20
SSL10-G04 | 10 | G2 | 95 | 267 | 303 | 17 | 24
SSL12-G02 | 12 | Gi/a | 65 | 299 | 31 | 20 | 20
SSL12-G03 | 12 | G3/8 | 7.5 | 299 | 275 | 20 | 20
SSL12-G04 | 12 | G2 | 95 | 200 | 31 | 20 | 24
e | oDl | @D2 | L1 | L2 | oP1 | oP2
Ssvo4 | 4 183 | 183 | 10 | 10
ssvos | 6 201 | 201 | 12 | 12
ssvos | s 28 | 228 | 14 | 14
ssvio | 10 | 10 | 267 | 267 | 17 | 17
ssvi2 | 12 | 12 | 209 | 299 | 20 | 20
SSV06-04| 6 201 | 193 | 12 | 10
SSvos-06| 8 28 | 223 | 14 | 12
Ssv10-08| 10 267 | 288 | 17 | 14
ssvi2-10| 12 | 10 | 299 | 207 | 20 | 17

GINIER




IRIGIIRK

SSB 2 H A

[ ITnd] 1ol
ﬂ 8
et 1| Rl I

[m]

e

o

SSE BXE =1

54

B @D T Al L E | ep | (3
SSBO4-M5 | 4 | M5X0.8 366 | 205 | 10 | 10
SSB04-01 | 4 RS | 75| 366 | 193 | 10 | 10
SSBO6-M5 | 6 | M5x0.8 | 35 | 402 | 215 | 12 | 12
SSB06-01 | 6 RS | 75| 402 | 203 | 12 | 12
SSB06-02 | 6 R4 | 10 | 402 | 228 | 12 | 14
SSB08-01 | 8 RIS | 75 | 456 | 235 | 14 | 14
SSB08-02 | 8 R4 | 10 | 456 | 24 | 14 | 14
SSB1002 | 10 | R14 | 10 | 534 | 283 | 17 | 17
SSB10-03 | 10 | Ra/8 | 11 | 534 | 288 | 17 | 17
SSB10-04 | 10 | R12 | 14 | 534 | 318 | 17 | 21
SSB1202 | 12 | R14 | 10 | 598 | 325 | 20 | 20
SSB1203 | 12 | Ra/8 | 11 | 598 | 295 | 20 | 20
SSB1204 | 12 | R12 | 14 | 598 | 325 | 20 | 21
SSBO4-GO1 | 4 | GU8 | 55| 366 | 188 | 10 | 14
SSBO6-GO1 | 6 | GU8 | 55| 402 | 198 | 12 | 14
SSB06-GO2 | 6 | G4 | 65| 402 | 213 | 12 | 17
SSBOB-GO1 | 8 | GU8 | 55| 456 | 23 | 14 | 14
SSB0B-GO2 | 8 | G4 | 65| 456 | 24 | 14 | 17
SSB10-G02 | 10 | G4 | 65 | 534 | 268 | 17 | 17
SSB10-GO3 | 10 | G358 | 7.5 | 534 | 268 | 17 | 20
SSB10-G04 | 10 | G2 | 95| 534 | 303 | 17 | 24
SSB12:G02 | 12 | G4 | 65| 598 | 31 | 20 | 20
SSB12:G03 | 12 | G38 | 7.5 | 598 | 275 | 20 | 20
SSB12-G04 | 12 | G1/2 | 95 | 598 | 31 | 20 | 24
e oD1 oD2 L1 L2 oPA oP2
SSE04 4 36.6 18.3 10 10
SSE06 6 402 20.1 12 12
SSE08 8 4556 228 14 14
SSE10 10 10 53.4 26.7 17 17
SSE12 12 12 59.8 29.9 20 20
SSE06-04| 6 4 402 19.3 12 10
SSE08-06| 8 6 4556 223 14 12
SSE10-08| 10 8 534 258 17 14
SSE12-10| 12 10 59.8 297 20 17
SSE04-06| 4 6 38.6 20.1 12 10
SSE06-08| 6 8 446 228 14 12
SSE08-10| 8 10 516 267 17 14
SSE10-12| 10 12 59.4 29.9 20 17

GINIER




it K
(&)

AG-I - 01 -

~iene
00-20mm BLE®
01-100mm R:iIfa
02-200mm B:Ef
03-300mm

iT3%3/Ordering Code

AG-Il - B
=

BLEE®
G:lR®

Sl &

AG- Il BUSiE B (Wikg ) B3R

125 7. S i B - 4 296.5mmKAE 1IRFER6-02iFA#EL 182
KNL300mmK $ & i 1 Eo2mml 18
B g e 3
oy
B A % IR S BOMY | MEWEE| B
- -1 = 1
ﬁw\ KN-R02-100 R1/4 imm RER
T KN-R02-150 R1/4 1.56mm | #R#ER
KN-R02-200 R1/4 2mm FRAER
- A~ KN-R02-250 R1/4 2.5mm | iRAER
2 : g—\ KNS-R02-075-4 | R1/4 | 0.75mm | {EMZ
. “@‘
\'Q., w KNS-R02-100-4 | Ri/4 | 1mm | {E@EZ
KNS-R02-110-8 R1/4 1.1mm | {EIRE
§
. @ KNK-R02-400 R1/4 4mm =t
?ﬁ' \ KNK-R02-600 R1/4 6mm izt
- - NKH-R02-100 R1/4 1mm BEME
- .
NKH-R02-150 R1/4 1.5mm | BmEE
NKH-R02-200 R1/4 2mm B E

GINIER

55



56

o))
i
B

SE |

1T %58/Ordering Code

SEH IR

B

1

BL:K

E8=]

B:2f

1T M 453/Ordering Code

R

TC-Il -

|

GINIER

B

—

B:R&
GEE




HE A

B EMODEL

B EMODEL

Brass Brass
Silencer BSL-M5 Silencer SD-01
BSL-01 sD-02
BSL-02 sSD-03
BSL-03 SD-04
BSL-04 SD-06
BSL-06 SD-10
BSL-10
BSL-12
BSL BSL-14 sD
BSL-20
Controlling SEEMDUEL Mini
Silencer BESL-01 Silencer BSLM-01
BESL-02 BSLM-02
BESL-03 BSLM-03
BESL-04 BSLM-04
BSLM-06
BSLM-10
BESL BSLM
Plastical & SMODEL Plastical # SMODEL
Silencer PSL-01 Silencer PUS-01
PSL-02 PUS-02
PSL-03 PUS-03
PSL-04 PUS-04
PSL PUS

www.ptce.net| 101

@ 57
GINIER



